
Největší výběr zahradní techniky

Zahradní technika
Katalog  akčních cen 2016.

zahradní inspirace 
pro každou

generaci...

www.v-garden.cz



2

travní sekačky

Nabíječka bateri

e

Regulace rychosti p
oje
zd

u

motor VeGA OHV s elektrickým 
startováním 12 V

nastavení deflektoru pro zadní 
výhoz

ergonomicky tvarované madlo s ovládacími 
pákami

ukazatel naplnění koše

7in1

Spínač startování 

na klíček

Elektrický Startovací S
ys

té
m

udělují

Ocenění Kozlíka Šikuly
za rok 2013

David Mikula

generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  

za vynikající poměr cena/výkon, protože jde o lehký stroj s objemným košem, propracovaným sečením, 

silným motorem a hezkým designem ve spojení s velmi přijatelnou pořizovací cenou.

v kategorii Rotační sekačky

sekačce 485 SXH 6in1

 � rmy V-GARDEN

V Praze dne 12. 12. 2013

Ivana Hudcová

šéfredaktorka časopisu 

Recepty prima nápadůJaromír Malich

odborník na zahradní techniku
Dana Eklová-Makrlíková

zahradní architektka

silným motorem a hezkým designem ve spojení s velmi přijatelnou pořizovací cenou.

silným motorem a hezkým designem ve spojení s velmi přijatelnou pořizovací cenou.

silným motorem a hezkým designem ve spojení s velmi přijatelnou pořizovací cenou.

Dana Eklová-Makrlíková
Dana Eklová-Makrlíková
Dana Eklová-Makrlíková

silným motorem a hezkým designem ve spojení s velmi přijatelnou pořizovací cenou.

silným motorem a hezkým designem ve spojení s velmi přijatelnou pořizovací cenou.

Jaromír MalichJaromír Malich

odborník na zahradní techniku
odborník na zahradní techniku

David MikulaDavid MikulaDavid Mikula

generální ředitel generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  
GRAND PRINC MEDIA  
GRAND PRINC MEDIA  

odborník na zahradní techniku
odborník na zahradní techniku

prestižního ocenení 

za vysokou kvalitu 

a design.

Vítez

V-GARDEN s.r.o, Palackého 127, 503 03 Smiřice, Czech republic
Info-tel.: +420 494 940 090, e-mail: v-garden@v-garden.cz, web: www.v-garden.cz, 1. vydání leden 2016

Ceny jsou platné od 19. 1. 2016 do odvolání a nebo do výtisku nového vydání. Změna cen vyhrazena.

Neustálá technická inovace produktů může vést k malým změnám v cenách a parametrech výrobků 
uvedených v tomto katalogu“ zahradní techniky a zahradního nábytku“. Uvedené ceny jsou do-

poručené včetně DPH. Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se lišit podle použité 
normy měření. Za tiskové chyby neručíme.

NOVINKA

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

LuxuryLuxury
s elektrickým

startováním

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940



3

travní sekačky travní sekačky

masivní uchycení přední a zadní nápravy 
pomocí šroubů

zadní výhoz do koše s mulčovací 
záslepkou

adaptér pro mytí podvozku sekačky Precizní uložení baterie za blok motoru 
v zadní části - Model VeGA 485 SXHE/ 
VeGA 545 SXHE

Spínač startování
Model VeGA 485 SXHE/ VeGA 545 SXHE

na „šasi“ je použita vysokojakostní ocel 
o tloušťce plechu 1,6 mm

    
   

   
   

 n
ab

íje
čk

a 
ba

te
rie

  

3

Bohatý výběr   
   v prvotřídní kvalitě 
           - to jsou travní 

sekačky Vega

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.



5.990,-
Kč s DPH

Původní cena
6.590,- Kč

Akční cena

4.990,-
Kč s DPH

Původní cena
5.490,- Kč

Akční cena

6.790,-
Kč s DPH

Původní cena
7.490,- Kč

Akční cena

7.190,-
Kč s DPH

Původní cena
7.890,- Kč

Akční cena

Regulace rychosti p
oje

zd
u3 6in1

3
NEJLEPŠÍ

CENA
NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

NOVINKA

5in1

3

VeGA 404 SDX
- s pojezdem

VeGA 46 HWXV 6in1
- pojezdová sekačka s variabilním pojezdem

VeGA 465 SDX
- pojezdová sekačka

VeGA 424 SDX  5in1
- s pojezdem

4

travní pojezdové sekačky  

Vlastní pojezd ANO ANO ANO ANO
Typ motoru 4 PS, OHV, 4 takt VeGA, 99 ccm 4 PS,OHV, 4-takt VEGA, 99 ccm 5 PS, 4-takt OHV VeGA, 139ccm 5 PS, 4-takt OHV VeGA, 139ccm
Startování Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér  Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér
Max. výkon motoru * 3600 rpm, 4PS 3600 rpm , 4 PS 3600 rpm, 5 PS 3600 rpm, 5 PS
Výkon motoru ** 3060 rpm, 3,5 PS 3060 rpm, 3,5 PS 3060 rpm, 4 PS 3060 rpm, 4 PS
Objem nádrže 1,2 l 1,2 l 1,5 l 1,5 l
Nastavení výšky 25-75 mm, centrální 25-75mm, centrální 25-80mm, centrální 25-80mm, centrální
Šířka sečení 400 mm 430 mm 460mm 460mm
Objem koše 50 litrů 55 l 60 l 70 l
Podvozek Kvalitní  ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO ANO ANO ANO
Mulčování NE ANO NE ANO
Výhoz bokem NE ANO NE ANO 
Zadní výhoz NE ANO ANO ANO
Rychlost pojezdu 4,0 Km/hod 4,0 Km/hod 4,0 km/hod Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod
Velikost kol přední/zadní 162/180 mm 162/180 mm 178/203 mm 180/255 mm
Hmotnost 24 Kg 24  kg 32 kg 33 kg

 sekačky v ČR
Nejprodávanější

430 mm
Šířka sečení

VeGA
424 SDX  5in1

s pojezdem

VeGA
404 SDX

s pojezdem

VeGA 465 SDX
pojezdová 

sekačka

VeGA
46 HWXV 6in1

pojezdová sekačka 
s variabilním pojezdem

400 mm
Šířka sečení

460 mm
Šířka sečení

460 mm
Šířka sečení

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940



7.790,-
Kč s DPH

Původní cena
8.590,- Kč

Akční cena

9.290,-
Kč s DPH

Původní cena
10.290,- Kč

Akční cena8.990,-
Kč s DPH

Původní cena
9.890,- Kč

Akční cena

5in13

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

Regulace rychosti p
oje

zd
u3 6in1

NOVINKA
NEJLEPŠÍ

CENA
NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

NOVINKA5in13
VeGA 4855 SXH 6in1
- pojezdová sekačka  s variabilním pojezdem

VeGA 46 HWB 5 in1 
- s pojezdem

VeGA 485 SHB 5in1 
- s pojezdem

5

travní pojezdové sekačky  

Vlastní pojezd ANO ANO ANO
Typ motoru 5 PS, 4-takt OHV VeGA, 140ccm 4,5 PS 4-takt  B&S 500E series OHV 4,5 PS 4-takt  B&S 500E series OHV
Startování Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér
Max. výkon motoru * 3600 rpm, 5 PS 3600 rpm 4,5 PS 3600 rpm, 4,5 PS
Výkon motoru ** 3060 rpm, 4 PS 3060 rpm 4 PS 3060 rpm, 4 PS
Objem nádrže 1,5 l 1,5 l 1,5 l
Nastavení výšky 25-80mm, centrální 25-80mm, centrální 25-80mm, centrální
Šířka sečení 460mm 460mm 460mm
Objem koše 70 l 70 l 70 l
Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO ANO ANO
Mulčování ANO ANO ANO
Výhoz bokem ANO ANO ANO
Zadní výhoz ANO ANO ANO
Rychlost pojezdu Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod. 4,0 km/hod 4,0 Km/hod
Velikost kol přední/zadní 200/300 mm 180/255 mm 180/255 mm
Hmotnost 34 kg 30 kg 33 kg

Výškové nastavení řidítek. Rychlé slo-
žení a rozložení pro případ  transportu.

Masivní zadní madlo. Ovládací panel s pákou automatic-
kého sytiče s možností var. nastavení 
otáček motoru.

Široký boční deflektor uspůsobený pro 
odvod vysoké trávy.

Přední zesílené madlo.

VeGA
4855 SXH 6in1

pojezdová sekačka 
s variabilním pojezdem

VeGA
46 HWB 5in1

s pojezdem

VeGA
485 SHB 5in1 

s pojezdem

460 mm
Šířka sečení

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

460 mm
Šířka sečení

460 mm
Šířka sečení



9.490,-
Kč s DPH

Původní cena
10.490,- Kč

Akční cena

7.990,-
Kč s DPH

Původní cena
8.790,- Kč

Akční cena 9.490,-
Kč s DPH

Původní cena
10.490,- Kč

Akční cena

Regulace rychosti p
oje

zd
u3 6in1

7.890,-
Kč s DPH

Původní cena
8.690,- Kč

Akční cena

Regulace rychosti p
oje

zd
u

    
   

   
   

 n
ab

íje
čk

a 
ba

te
rie

  
    

    
    

   
   

Sp
ín

ač
 s

ta
rto

vá
ní

Spínač startování

na klíček

Elektrický Startovací S
ys

té
m3

7in1

Nabíječka bateri

e

Pre
ciz

ní 
ulo

že
ní 

ba
te

rie
 za

 bl
ok

 moto
ru v zadní části

Regulace rychosti p
oje

zd
u3 6in1

NOVINKA

VeGA 51 HWXV 6in1
- pojezdová sekačka s variabilním pojezdem

VeGA 485 SXHE 7in1  
- s variabilním pojezdem 
a elektrickým startováním

VeGA 5256 SXH 6in1
-  pojezdová sekačka 

s variabilním pojezdem

VeGA 495 SXH 6in1
-  pojezdová sekačka 

s variabilním pojezdem

6

travní pojezdové sekačky  

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

460 mm
Šířka sečení

VeGA
485 SXHE 7in1

s variabilním pojezdem
a elektrickým startováním

Vlastní pojezd ANO ANO ANO ANO
Typ motoru 5 PS, 4- takt OHV VeGA, 139 ccm 5 PS, 4-takt OHV VeGA, 139 ccm 5 PS, 4-takt OHV VeGA, 139ccm 6 PS, 4-takt OHV VeGA, 173ccm
Startování Startování ruční, tahací startér/elektrické 

startování 12 Volt baterie
Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér

Max. výkon motoru * 3600 rpm, 5 PS 3600 rpm, 5 PS 3600 rpm, 5 PS 3600 rpm, 6 PS
Výkon motoru ** 3060 rpm, 4 PS 3060 rpm, 4 PS 3060 rpm, 4 PS 3060 rpm, 5 PS
Objem nádrže 1,5 l 1,5 l 1,5 l 1,5 l
Nastavení výšky 25-80mm, centrální 25-80mm, centrální 25-80mm, centrální 25-75mm, centrální
Šířka sečení 460mm 480 mm 510mm 510mm
Objem koše 70 l 70 l 70 l 70 l
Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO ANO ANO ANO
Mulčování ANO ANO ANO ANO
Výhoz bokem ANO ANO ANO ANO
Zadní výhoz ANO ANO ANO ANO
Rychlost pojezdu Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod. Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod. Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod.
Velikost kol přední/zadní 180/255 mm 180/255 mm 180/255 mm 200/300 mm
Hmotnost 34 kg 35 kg 35 kg 36 kg

Regulace rychosti p
oje

zd
u3 6in1

480 mm
Šířka sečení

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

510 mm
Šířka sečení

VeGA
51 HWXV 6in1

pojezdová sekačka 
s variabilním pojezdem

VeGA
5256 SXH 6in1

pojezdová sekačka 
s variabilním pojezdem

510 mm
Šířka sečení

VeGA 495 SXH 6in1
pojezdová sekačka 

s variabilním pojezdem

NOVINKA



10.490,-
Kč s DPH

Původní cena
11.590,- Kč

Akční cena

11.990,-
Kč s DPH

Původní cena
13.190,- Kč

Akční cena

9.190,-
Kč s DPH

Původní cena
10.190,- Kč

Akční cena

7

travní pojezdové sekačky  

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

3 6in1
4 rychlosti

variátorové ovládání

Regulace rychosti p
oje

zd
u

VeGA 525 4SXH 6in1 - pojezdová  
sekačka s 4 rychlostní variátorovou převodovkou

Vlastní pojezd ANO ANO ANO
Typ motoru 5 PS, 4-takt OHV VeGA, 139ccm 5 PS, 4-takt B&S 625 series 6 PS, B&S 750, DOV
Startování Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér
Max. výkon motoru * 3600 rpm, 5 PS 3600 rpm, 5 PS 3600 rpm, 6 PS
Výkon motoru ** 3060 rpm, 4 PS 3060 rpm, 4 PS 3060 rpm, 5 PS, 9,5 Nm
Objem nádrže 1,5 l 1,5 l 1,5 l
Nastavení výšky 25-75mm, centrální 25-75mm, centrální 25-75mm, centrální
Šířka sečení 510mm 510mm 510mm
Objem koše 70 l 70 l 70 l
Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO ANO ANO
Mulčování ANO ANO ANO
Výhoz bokem ANO ANO ANO
Zadní výhoz ANO ANO ANO
Rychlost pojezdu Variabilní 4x rychlosti, 2.5-4.4  km/hod. 4,0 Km/hod. 4,0 km/h
Velikost kol přední/zadní 205/280 mm 205/280 mm 205/280 mm
Hmotnost 36 kg 36 kg 36 kg

variátorová
převodovka
4x rychlosti 

VeGA
525 4SXH 6in1

pojezdová sekačka  
s 4 rychlostní převodovkou

5in13 3

NOVINKA

VeGA
525 SHB 5in1 

s pojezdem

VeGA
752 SXH DOV 5in1

s pojezdem

VeGA 525 SHB 5in1 
- s pojezdem

VeGA 752 SXH DOV 5in1
- s pojezdem

510 mm
Šířka sečení

510 mm
Šířka sečení

510 mm
Šířka sečení



Nabíječka bateri

e

2.490,-
Kč s DPH

Původní cena
2.790,- Kč

Akční cena

2.890,-
Kč s DPH

Původní cena
3.190,- Kč

Akční cena

3.490,-
Kč s DPH

Původní cena
3.890,- Kč

Akční cena

Regulace rychosti p
oje

zd
u

Regulace rychosti p
oje

zd
u

3

3

6in1

7in1

systém

Elektrický

startovací

AUTO

Automatické dobíjen
í b

ate
rie

    
   

   
   

 n
ab

íje
čk

a 
ba

te
rie

  

NOVINKA

3 33
NOVINKA NOVINKANOVINKA

    
    

    
   

   
Sp

ín
ač

 s
ta

rto
vá

ní

Spínač startování

na klíček

Elektrický Startovací S
ys

té
m

8

travní pojezdové sekačky / elektrické sekačky

VeGA 545 SXH  6in1 
- pojezdová sekačka s variabilním pojezdem

VeGA 545 SXHE 7in1 -pojezdová sekačka 
s variabilním pojezdem a el. startováním

Vlastní pojezd ANO ANO
Typ motoru 6 PS, 4 takt OHV VeGA, 173 ccm 6 PS, 4 takt OHV VeGA, 173 ccm
Startování Ruční, tahací startér ruční tahací startér/ el. startování 12V
Max. výkon motoru * 3600 rpm, 6 PS 3600 rpm, 6 PS
Výkon motoru ** 3060 rpm, 5 PS 3060 rpm, 5 PS
Objem nádrže 1,5 l 1,5 l
Nastavení výšky 25-75mm, centrální 25-75mm, centrální
Šířka sečení 540 mm 540 mm
Objem koše 70 l 70 l
Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Kuličková ložiska ANO ANO
Mulčování ANO ANO
Výhoz bokem ANO ANO 
Zadní výhoz ANO ANO
Rychlost pojezdu Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod. Variabilní daná motorem 3.0-4.0 km/hod.
Velikost kol přední/zadní 205/280 mm 205/280 mm
Hmotnost 38 kg 39 kg

9.490,-
Kč s DPH

Původní cena
10.490,- Kč

Akční cena

10.990,-
Kč s DPH

Původní cena
12.190,- Kč

Akční cena

VeGA GT 3403 - el. sekačka VeGA GT 4205  - el. sekačkaVeGA GT 3805  - el. sekačka
Vlastní pojezd NE NE NE
Typ motoru Elektrický motor Elektrický motor Elektrický motor
Napětí 230-240V/50Hz 230-240V/50Hz 230-240V/50Hz
Výkon el. motoru 1400 W 1600 W 1800W
Centrální nastavení výšky 25-65 mm  5 pozic 25-65 mm  5 pozic  25-85 mm  11 pozic
Průměr kola 140/180 mm 140/180 mm 165/250 mm
Šířka sečení 340 mm 380 mm 420 mm
Objem koše 35 l 45 l 50 l
Podvozek kvalitní POLY PRO plast kvalitní POLY PRO plast kvalitní POLY PRO plast
Hmotnost 13 Kg 14 Kg 20kg

VeGA
545 SXH  6in1

pojezdová sekačka  
s variabilním pojezdem

VeGA
545 SXHE 7in1

pojezdová sekačka 
s variab. pojezdem 

a el. startováním

VeGA
GT 3403

el. sekačka

VeGA
GT 4205

el. sekačka

VeGA
GT 3805

el. sekačka

540 mm
Šířka sečení

540 mm
Šířka sečení

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940



3

5in13   p
oh

od
ln

é 
na

st
av

en
í v

ýš
ky s

ečení

    
   

   
   

   
   

 b
oč

ní
 v

ýh
oz

 

snadná skladovatelnost - délka 1550mm

    
   

   
 v

el
ký

 p
ol

om
ěr

 o
tá

če
ní

    
   

   
   

   
  s

iln
ý 

O
H

V 
m

ot

or

    
   

   
   

   
   

m
as

iv
ní

 n
ůž

3

3

3

9

travní traktor / křovinořezy
VeGA V12577
- travní traktor
Záběr 770mm
Motor B&S OHV, 344 cm3

Výkon (kW/PS) 9,3/12,5
Objem nádrže 4,2l
Počet válců 1
Převodovka Mechanická
Počet rychlostí Vpřed/vzad 5/1
Objem koše 200 l
Počet nožů 1
Kola vpředu/vzadu  10x4/15x6“
Poloměr otáčení  540mm
Výška sečení 20-90mm
Hmotnost 160 kg
Výhoz bokem ANO
Mulčování ANO
Zadní závěs ANO
Připojení příslušenství ANO

-  Velký pomocník do členitých 
terénů rodinných zahrad.

-  Možnost připojení příslušenství: 
vozíku, provzdušňovače, válce ...

-  Dosekávání až do krajů keřů 
a stromků.

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

    
   

   
   

   
  k

va
lit

ní
 p

op
ru

h

po
loa

uto
ma

tic
ká

 st
ru

no
vá

 hl
ava

 s k
ovo

vým trnem

    
   

   
   

   
   

 3
x 

zu
b.

 n
ůž

po
loa

uto
ma

tic
ká

 st
ru

no
vá

 hl
ava

 s k
ovo

vým trnem

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

VeGA C43/VeGA C33
- hřídelový křovinořez

VeGA BC520PRO
-  hřídelový PROFI křovinořez

VeGA  BC430PRO
– hřídelový PROFI křovinořez

Typ motoru 2-takt VeGA 2-Takt VeGA 2-Takt VeGA
Startování Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér Ruční, tahací startér
Max. výkon motoru 43cm3/1,9PS 

33 cm3/1,5 PS 
42,7 cm3/1,8 PS 51,7 cm3 / 2,16 PS

Max. otáčky motoru 7500 rpm 7500 rpm 7500 rpm
Objem nádrže 1litr 1 litr 1 litr
Záběr nože 255 mm 255 mm 255 mm
Záběr struny 430 mm 430 mm 430 mm
Kovová hřídel ANO ANO ANO
Dvouramenný popruh ANO ANO ANO 
Antivibrační systém ANO ANO

Strunová hlava Poloautomatická s kovovým trnem Poloautomatická s kovovým trnem Poloautomatická s kovovým trnem
Žací nůž 3-zub 3-zub 3-zub
Řidítka Bike Bike Bike
Velikost výrobku 1860 x 560 x 320 mm 1830 x 560 x 330 1830 x 560 x 330
Hmotnost 7,2 Kg/6,9 Kg 7,8 Kg 8,7 Kg

41.990,-
Kč s DPH

Původní cena
46.190,- Kč

Akční cena

3.690,-
Kč s DPH

Původní cena
4.090,- Kč

Akční cena

3.390,-
Kč s DPH

Původní cena
3.790,- Kč

Akční cena 4.290,-
Kč s DPH

Původní cena
4.790,- Kč

Akční cena

4.590,-
Kč s DPH

Původní cena
5.190,- Kč

Akční cena

VeGA
V12577

travní traktor

VeGA C33/C43
hřídelový 

křovinořez

VeGA BC430PRO
hřídelový PROFI křovinořez

VeGA BC520PRO
hřídelový PROFI křovinořez

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

po
loa

uto
ma

tic
ká

 st
ru

no
vá

 hl
ava

 s k
ovo

vým trnem



1.190,-
Kč s DPH

Původní cena
1.390,- Kč

Akční cena

2.290,-
Kč s DPH

Původní cena
2.590,- Kč

Akční cena

1.890,-
Kč s DPH

Původní cena
2.190,- Kč

Akční cena

1.390,-
Kč s DPH

Původní cena
1.590,- Kč

Akční cena

1.190,-
Kč s DPH

Původní cena
1.390,- Kč

Akční cena
3.590,-

Kč s DPH

Původní cena
3.990,- Kč

Akční cena

NOVINKA

NOVINKA

10

elektrické vyžínače/plotostřihy/pily/foukače

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

VeGA
GT20055

el. vyžínač

VeGA
VE24250

benzínový vyžínač

VeGA  GT20055
-  el. vyžínač

VeGA VE241
- el. vyžínač

Motor elektrický elektrický
Napětí 230V/50Hz 230V/50Hz
Výkon 550 W 1000 W - Soft Start
Záběr 270 mm  350 mm
Teleskopická rukojeť ANO NE
Půlená hřídel NE ANO
Nastavitelné madlo ANO ANO
Automat. odvíjení struny ANO ANO
Hmotnost 3,7 Kg 5,2 Kg

VeGA  VE24250
- benzínový. vyžínač

Motor 2-takt VeGA
Startování Ruční, tahací startér
Výkon 25 ccm/0,75 kW/1 HP
Záběr 43 cm
automatické odvíjení struny ANO
Hmotnost 5,0 kg
Půlená hřídel ANO

VeGA VE34062
- el. plotostřih

Motor elektrický
Napětí 230-240V/50 Hz
Výkon 620W
Délka lišty 610 mm
Max průměr střihu 24 mm
Otočná rukojeť ano
Hmotnost 4.0 Kg

VeGA VE362
benzinový plotostřih

Motor 2 takt
Objem motoru 26 ccm
Výkon 1,1HP/0,82 kW
Délka lišty 600 mm
Typ nožů Dvojité
Otočná rukojeť ANO
Hmotnost 5,7 kg

VeGA VE302 
- elektrická motorová pila

VeGA VE322 
- elektrická motorová pila

Elektrický motor 230V/240V/50Hz 230V/240V/50Hz
Příkon 2000 W 2200 W
Délka lišty 40 cm Oregon 40 cm Oregon
Řetěz 3/8 Oregon 3/8 Oregon
Odlehčení pnutí kabelu ANO ANO
Rychloupínání řetězu ANO ANO
Automatické mazání řetězu ANO ANO
Hmotnost 5 kg 5,4 kg

3.890,-
Kč s DPH

Původní cena
4.290,- Kč

Akční cena

1.990,-
Kč s DPH

Původní cena
2.190,- Kč

Akční cena

2.390,-
Kč s DPH

Původní cena
2.690,- Kč

Akční cena

VeGA
VE241

el. vyžínač

VeGA VE50302
- el. vysavač/foukač
Motor elektrický
Napětí 230V/50Hz
Výkon 3000 W
Sběrný vak 45 litrů
Rychlost vzduchu 165-275 km/hod
Teleskopická tuba ANO
drtící poměr mulče 10:1
Hmotnost 3,3 kg

VeGA VE51310
- benzínový vysavač/foukač/mulčovač
Motor 2 takt
Objem motoru 31 ccm
Výkon 1,35 HP/1,0 kW
Sběrný vak 45 litrů
Rychlost vzduchu 225  km/hod
Teleskopická tuba ANO
drtící poměr mulče 12:1
Hmotnost 6,0 kg

VeGA
VE50302

el. vysavač/foukač

VeGA
VE51310

benzínový vysavač/foukač/mulčovač

VeGA
VE34062

el. plotostřih

VeGA
VE302

elektrická
motorová pila

VeGA
VE322 elektrická

motorová pila

VeGA
VE362

benzinový 
plotostřih

Náklopná
strunová hlava

Ořezávač hran

trávníků

Ramenní
popruh

Ramenní
popruh

Variabilní
rychlost

Ramenní
popruh

Ramenní
popruh



    
   

  s
na

dn
é 

na
m

ot
án

í h
ad

ic

1.690,-
Kč s DPH

Původní cena
1.890,- Kč

Akční cena

1.990,-
Kč s DPH

Původní cena
2.190,- Kč

Akční cena

3.590,-
Kč s DPH

Původní cena
3.990,- Kč

Akční cena

3.990,-
Kč s DPH

Původní cena
4.390,- Kč

Akční cena

    
   

 n
av

ijá
k 

na
 k

ab
el

 a
 ha

dici

    
   

   
   

   
sn

ad
né

 s
lo

že
ní

    
   

   
 2

 n
ád

ob
ky

 n
a 

sa
po

ná
t

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

NOVINKA

NOVINKA

11

tlakové myčky / hadicové navijáky

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

VeGA GT 1802
- tlaková myčka

VeGA GT 7214
- tlaková myčka

VeGA GT 7220
- tlaková myčka

VeGA GT 1901
- tlaková myčka

Příkon 1400W 1400W 2000W 2000W
Max. tlak 100 bar 100 bar 150 bar 150 bar
Provozní tlak 70 bar 70 bar 110 bar 110 bar
Výkon 330 l/hod 330 l/hod 400 l/hod 400 l/hod
Čerpadlo z hliníkové slitiny ANO ANO ANO ANO
Integr. naviják na tlak. vodní 
hadici + tlaková hadice

- - ANO-5m ANO

Integrovaný naviják na el. 
kabel

- - - ANO

Nádržka na čistící prostředky NE ANO ANO ANO - dvojtá
Tlaková vodní hadice ANO ANO - 5 m ANO - 5 m ANO
Tlaková pistole
s tryskovým nástavcem

ANO ANO ANO ANO

Hmotnost 8 Kg 8 kg 11 Kg 13 Kg

VeGA
GT 1802

tlaková myčka

VeGA
GT 7220

tlaková myčka

VeGA
GT 1901

tlaková myčka

VeGA
GT 7214 

tlaková myčka

automatické a ruční 
hadicové navijáky

15 +1,5 m délky 1/2“ hadice 20 +2  m délky 1/2“ hadice

1. použítí jak na stěnu, tak i na zem
2. dodání ve smontovaném stavu
3. lehká  a snadná ovladatelnost
4. odolná a zároveň velice pohodlná rukojeť 
Postřikovací tryska je součástí balení.

MULTI FUNKČNÍ RUČNÍ NAVIJÁK 15 + 2 m  1/2“ hadice

Výrobce je vlastníkem mezinárodního patentu pro funkce 
„STOP“ v jakékoliv pozici a pomalé automatické navíjení 
zpět

1.  automatické řádkové navíjení hadice na přístroj
2.  zastavení v jakékoliv pozici a pomalé automatické navíjení 

zpět
3.  montáž na stěnu s pomocí montážní konzole (nebo 

alternativně je možné připevnit pomocí zemního vrutu na zem)
4.  až o 180 st. je  otočný při montáži na stěnu
5.  až o 360 st. je otočný při montáži na zemi
Postřikovací tryska je součástí balení.

790,-
Kč s DPH

Původní cena
890,- Kč

Akční cena

1.590,-
Kč s DPH

Původní cena
1.790,- Kč

Akční cena 1.990,-
Kč s DPH

Původní cena
2.190,- Kč

Akční cena

VeGA ZW 13-15

VeGA EZ ZW05-15 VeGA EZ ZW05-20

VeGA EZ ZW05-30 30+2 m délky 1/2“ hadice

2.590,-
Kč s DPH

Původní cena
2.890,- Kč

Akční cena

Model GT 1802
do vyprodání zásob

Kovový
nástavec



5.190,-
Kč s DPH

výročí firmy
edice 2015

Původní cena
5.790,- Kč

Akční cena

udělují

Ocenění Kozlíka Šikuly
za rok 2014

David Mikula

generální ředitel GranD Princ MeDia  

V Praze dne 25. 11. 2014

Dana Eklová-Makrlíková

zahradní architektka

Jaromír Malich

odborník na zahradní techniku

Pavel Zeman

šéfredaktor www.CeskyKutil.cz

Ivana Hudcová

šéfredaktorka časopisu  

Recepty prima nápadů

Model s pojezdovými kolečky a velmi líbivým designem není třeba před zimou demontovat, protože se dá odvézt do garáže 

nebo kůlny. Hadici navinete na buben stisknutím pedálu v zadní části zařízení.  

v kategorii Zavlažování

hadicovému navíjáku VeGa ZT 10-40   

 firmy V-Garden

OCENĚNÍ

    
   

   
   

  o
vl

ád
ac

í p
an

el

šr
ou

b 
na

 n
as

ta
ve

ní
 ve

lik

os
ti š

těpek

    
   

   
   

   
   

   
št

ěp
ky

    
   

   
   

   
   

   
   

 n
ož

e

12

 hadicové navijáky / drtiče a provzdušňovače

Toto je naprostá novinka hadicového navijáku s bubnem. 
Unikátní a odlišný systém nožního hadicového navijáku byl 
vyvinut pro co nejpohodlnější práci na zahradě a liší se od všech 
navijáků co jste v průběhu posledních několika let viděli.
1.  nožní navíjení hadice je velice snadné 

a nemusíte se při tom ohýbat jako 
u běžných ručních navijáků

2. navíjení můžete kdekoli zastavit 
3. celokrytá plastová skříň
4. nemusíte ručne navíjet

40 + 2 m délky  
1/2“ hadice
NOŽNÍ 
HADICOVÝ 
NAVIJÁK 
na hadici. 

2.490,-
Kč s DPH

Původní cena
2.790,- Kč

Akční cena

VeGA ZW10- 40

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

    
   

na
st

av
en

í v
ýš

ky
 c

en

trá
lně

VeGA LES1201 
- multifunkční provzdušňovač

VeGA LES1801
- provzdušňovač

Motor Elektrický 230V/50Hz Elektrický 230V/50Hz 
Výkon 1250 W 1800 W 
Otáčky bez zatížení 2850 ot./min. 2850 ot./min. 
Šířka záběru 330 mm 350mm 
Nastavení výšky 5-ti násobné, centrální 5-ti násobné, centrální
Provzdušňování Válec s 12-ti ocelovými noži Válec s 15-ti ocelovými noži 
Drátkování Válec s ocelovými dráty -
Koš 30 l 45 l s kovovým madlem a velkým otvorem pro 

snadné vysypávání 
Výměna válců Snadná výměna válců pomocí bezpečnostní 

matky 
-

Úložný prostor Pro vyměněný válec (máte kompletní výbavu vždy 
po ruce a nehrozí ztracení a nebo poničení) 

-

Výška výrobku 1055 mm 950mm 
Šířka výrobku 555 mm 570mm 
Hloubka výrobku 1020 mm 1300mm 
Hmotnost 19 kg 22 kg

VeGA LSG2812 
- válcový drtič s boxem

Typ Válcový drtič
Motor elektrický 230/50Hz
Výkon 2800 W
Frézovací válec ANO
Otáčky bez zatížení 49 ot./min.
Průměr větví max. 40mm
Délka drtících nožů 70mm
Nastavení úběru materiálu Pomocí šroubu na boku 

drtiče
Koš na štěpky ANO - velký koš z kvalitního 

plastu
Transportní madlo ANO - sklápěcí zadní kovové 

transportní madlo
Automatické natahování větví ANO
Motorová brzda ANO
Ochrana proti přetížení ANO
Drtící válec 90mm
Konstrukce Masivní trubková
Zpětný chod ANO
Kola Velká transportní
Rozměry š/v/h v mm 425/585/520
Hmotnost 32 kg

VeGA GT 5654
- benzinový provzdušňovač s košem

Typ motoru VeGA 4 HP, 4 takt
Starování ruční
Objem koše 45 l
Šířka záběru 380 mm
Podvozek kvalitní ocel
Nastavení hloubky 
centrálně

0-12 mm

18 ocelových nožů ANO
Hmotnost 24,5 Kg

VeGA LSG2812
válcový drtič s boxem

VeGA LES1201
 multifunkční provzdušňovač

VeGA LES1801
provzdušňovač

3.590,-
Kč s DPH

Původní cena
3.990,- Kč

Akční cena

VeGA GT 5654
benzinový 

provzdušňovač 
s košem

7.890,-
Kč s DPH

Původní cena
8.690,- Kč

Akční cena

2.990,-
Kč s DPH

Původní cena
3.290,- Kč

Akční cena

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940



    
   

   
   

   
   

   
 k

ří
žo

vý
 k

lín

    
   

   
   

  V
A

R
IO

 S
YS

TÉ
M

    
   

   
   

  V
A

R
IO

 S
YS

TÉ
M

699,-
Kč s DPH

899,-
Kč s DPH

3.790,-
Kč s DPH

Původní cena
4.190,- Kč

Akční cena

2.190,-
Kč s DPH

Původní cena
2.490,- Kč

Akční cena

7.190,-
Kč s DPH

Původní cena
7.990,- Kč

Akční cena

6.990,-
Kč s DPH

Původní cena
7.690,- Kč

Akční cena

balení

Křížový klín

je součástí

13

kultivátory, štípače na dřevo

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

udělují

Ocenění Kozlíka Šikuly
za rok 2013

David Mikula

generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  

který odlišuje od konkurence propracovaný systém ovládání pomocí dvou pák, a to vše za příjemnou cenu.

v kategorii Štípače dřeva

šikovnému a skladnému štípači VeGA LS6 Vario 

� rmy V-GARDEN,

V Praze dne 12. 12. 2013

Ivana Hudcová

šéfredaktorka časopisu 

Recepty prima nápadůJaromír Malich

odborník na zahradní techniku
Dana Eklová-Makrlíková

zahradní architektkaDana Eklová-Makrlíková
Dana Eklová-Makrlíková
Dana Eklová-Makrlíková

Jaromír MalichJaromír Malich

odborník na zahradní techniku
odborník na zahradní techniku

David MikulaDavid MikulaDavid Mikula

generální ředitel generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  
GRAND PRINC MEDIA  
GRAND PRINC MEDIA  

odborník na zahradní techniku
odborník na zahradní techniku

prestižního ocenení 

za vysokou kvalitu 

a design.

Vítez

OCENĚNÍ
Stojan na štípač
VeGA LS6 VARIO:
 obj. č. 50LS6VST100

Systém VARIO je mechanismus, který umožňuje obsluze pohodlně 
nastavit libovolné délky pracovního cyklu pístu podle délky polena. 
Tento speciální systém, který mají pouze štípače značky VeGA LS6, 
výrazně šetří elektrickou energii a čas. Nemusíte tak čekat, až se píst 
po každém pracovním cyklu vrátí úplně zpět do základní polohy.

obj. č. křížového klínu
50LS6V100

Pohodlné obouruční ovládání

Motor 2200 W, 230 V/50 Hz
Maximální štípací síla 6 tun
Délka štípacího polena  Max. 520mm
Průměr štípacího polena Max. 300mm
Hmotnost 49kg

VeGA LS6 VARIO  
- štípač na dřevo

VeGA GT 5333  
– elektrický kultivátor

VeGA VE40075 
– elektrický kultivátor

Elektrický motor 230V-240V/50 Hz 230V/-240V/50 Hz
Výkon el. Motoru 1500 W 750 W
Průměr nožů 180 mm 220 mm
Pracovní záběr 450 mm 300 mm
Hmotnost 13 kg 7,5 Kg

VeGA MULTI 36-60  
- kultivátor s variací záběru

Motor VeGA OHV 4-takt
Obsah 139 ccm
Výkon 5 HP
Záběr 360/600 mm
Plecí nože 4/6 Ks
Průměr nožů 260 mm
Hmotnost 36 Kg

VeGA GT 5333
elektrický kultivátor

VeGA MULTI 36-60
kultivátor s variací záběru

VeGA VE40075
elektrický 
kultivátor

VeGA LS6 VARIO
štípač na dřevo

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA



    
   

   
   

   
   

   
 k

říž
ov

ý k
lín

    
   

   
   

   
 ro

zš
iřo

va
cí

  k
lín

    
   

   
   

 š
típ

ac
í k

lín
 P

RO

FI

    
   

   
   

   
   

   
 k

ří
žo

vý
 k

lín

    
   

   
   

  k
ří

žo
vý

 k
lín

 P
RO

FI

899,-
Kč s DPH

699,-
Kč s DPH

899,-
Kč s DPH

1499,-
Kč s DPH

899,-
Kč s DPH

12.790,-
Kč s DPH

Původní cena
14.190,- Kč

Akční cena

16.990,-
Kč s DPH

Původní cena
18.690,- Kč

Akční cena

18.890,-
Kč s DPH

Původní cena
20.990,- Kč

Akční cena

20.990,-
Kč s DPH

Původní cena
23.190,- Kč

Akční cena

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

14

štípače na dřevo

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

VeGA LS8 
- štípač na dřevo

VeGA LV1010   
- štípač na dřevo

VeGA LV 1210  
- štípač na dřevo

Motor 3000 W, 400 V/50 Hz 3500 W, 400 V/50 Hz 4000W, 400 V/50 Hz
Maximální štípací síla 8 tun 10 tun 12 tun
Délka štípacího polena 590/780/1050 mm 630/890/1350 mm 630/890/1350 mm
Průměr štípacího polena  max. 400 mm max. 400 mm max. 400 mm
Hmotnost 105 kg 170 kg 175 kg

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

obj. č. křížového klínu 
50LS10V100
obj. č. rozšiřovacího klínu 
50LS10V101

Vertikální štípač VeGA LV1200PRO je přímo 
předurčen pro ty nejnáročnější uživatele. 

Na konstrukci jsou použity silné ocelové 
plechy o tloušce 6 mm. Díky této masivní 

konstrukci stroj odolává všem deformacím při štípání 
i těch nejtvrdších druhů dřeva. Oba výklopné stoly jsou 

v tomto segmentu štípačů samozřejmostí. Jako bonus je do základní 
výbavy štípače přiložen profesionální rozšiřovací štípací klín.

Masivní 
vyklápěcí stoly 
na mohutných 
pantech.

je
 so

uč
ás

tí 
ba

le
ní

.

Št
íp

ac
í k

lín
PR

OF
I

50
LV

12
00

V1
00

obj. č. 50LV12V100 obj. č. 50LV1200V101

Na 
konstrukci 
jsou 
použity 
silné 
ocelové 
plechy 
o tloušce 
6 mm.

obj. č. křížového klínu 
50LV1200V101

Motor 4000 W, 400V
Maximální štípací síla 12 tun
Délka štípacího polena 630/940/1040/1350mm
Průměr štípacího polena Od 120 do 400mm
Profi klín V základní výbavě
Hmotnost 185 kg

VeGA LV1200PRO   
- štípač na dřevo

VeGA LV1200PRO
profi štípač na dřevo

VeGA LS8
štípač na dřevo

VeGA LV1010
štípač na dřevo

VeGA LV1210
štípač na dřevo



14.390,-
Kč s DPH

Původní cena
15.990,- Kč

Akční cena

12.890,-
Kč s DPH

Původní cena
14.390,- Kč

Akční cena

17.990,-
Kč s DPH

Původní cena
19.990,- Kč

Akční cena

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

startování 230 V
Elektrické

startování 12 V
Bateriové

Záběr: 400 mmVýkon: 1800 Watt

Záběr: 560 mmVýkon: 6,5 HP

Záběr: 540 mmVýkon: 5,5 HP

Záběr: 560 mmVýkon: 6,5 HP
Záběr: 620 mmVýkon: 6,5 HP

Záběr: 620 mmVýkon: 6,5 HP

15

sněhové frézy

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

VeGA L58
-  elektrická 

fréza

VeGA 662 LUX
 -  dvoustupňová 

fréza

VeGA ST 554
 -  dvoustupňová 

fréza

VeGA 6562
 -  dvoustupňová 

fréza

VeGA 651e
 -  dvoustupňová 

fréza

VeGA 651 ST
 -  dvoustupňová 

fréza
Typ frézy Jednostupňová Dvoustupňová Dvoustupňová Dvoustupňová Dvoustupňová Dvoustupňová

Motor 1800 Watt VeGA OHV 4-takt VeGA OHV 4-takt VeGA OHV 4-takt LONCIN OHV, 4 takt VeGA OHV 4-takt
Výkon motoru 5,5 HP/163 ccm 4,8 kW/6,5 HP 196 ccm 4,8 kW/6,5 HP

196 ccm
4,8 kW/6,5 HP
196 ccm

4,8 kW/6,5 HP
196 ccm

Šířka záběru 400mm 540 mm 560 mm 560 mm 620 mm 620 mm
Výška bunkru 280mm 510 mm 510 mm 510 mm 520 mm 510 mm
Maximální pracovní výkon 270 m3/hod 1500 m3/hod 1700 m3/hod 1700 m3/hod 1800m3/hod 2100 m3/hod
Šnek Speciálně zpevněná guma masivní ozubený šnek 

AGGRESSIVEAUGER
masivní ozubený šnek 
AGGRESSIVEAUGER

masivní ozubený šnek 
AGGRESSIVEAUGER

masivní ozubený šnek 
AGGRESSIVEAUGER

masivní ozubený šnek 
AGGRESSIVEAUGER

Pojezd ANO - šnekem ANO ANO ANO ANO ANO
Rychlosti 4 vpřed / 1 vzad 6 vpřed / 2 vzad 6 vpřed / 2 vzad 5 vpřed / 2 vzad 6 vpřed / 2 vzad
Kola / Pásy 13x4“ - 1-6 inch 13x4.1-6 inch 13x4.1-6 inch 13x4,5“ 13 inch
Pneumatiky / Vzorek Snowgrip Snowgrip Snowgrip SNOWGRIP Snowgrip
Přepínač náhonu kol / pásů ANO závlačky ANO závlačky ANO závlačky ANO závlačky
Otočný komín 180° ANO - 190° ANO - 190° ANO - 190° ANO - 190° ANO - 190°
Maximální odhazovací 
vzdálenost

5m 7-12 metrů 10-15 metrů 10-15 metrů 15 m 10-15 metrů

Nastavení komínku Z pozice obsluhy Z pozice obsluhy Z pozice obsluhy Z pozice obsluhy Z pozice obsluhy Z pozice obsluhy
Konstrukce šasi Kvalitní Polypro plast Kov Kov Kov Kov Kov
Průměr turbíny 300 mm 300 mm 300 mm 315 mm 315 mm
Startování Manuální Manuální Manuální / bateriové 

12 Volt
Manuální Manuální / elektrické 230 

V / 50 Hz
Nastavitelné lyžiny ANO z polymeru ANO - kov ANO - kov Ano z polymeru ANO - kov
Světlo  ANO ANO - halogenové
Vyhřívané rukojeti 
Ořezávací nože ANO
Aretace chodu šneku ANO
Vyztužení převodovky šneku ANO ANO
Hmotnost 16 kg 55 kg 75 kg 75 kg 68 Kg 85 kg

2.990,-
Kč s DPH

Původní cena
3.390,- Kč

Akční cena 9.690,-
Kč s DPH

Původní cena
10.790,- Kč

Akční cena

12.990,-
Kč s DPH

Původní cena
14.490,- Kč

Akční cena

VeGA L58 
elektrická fréza

VeGA ST 554
dvoustupňová fréza

VeGA 651ST
dvoustupňová fréza

VeGA 651e
dvoustupňová fréza

VeGA 662 LUX
dvoustupňová fréza

VeGA 6562
dvoustupňová fréza



18.390,-
Kč s DPH

Původní cena
20.490,- Kč

Akční cena

22.990,-
Kč s DPH

Původní cena
25.590,- Kč

Akční cena

24.990,-
Kč s DPH

Původní cena
27.790,- Kč

Akční cena

28.990,-
Kč s DPH

Původní cena
32.290,- Kč

Akční cena

NOVINKA

oř
ez

áv
ací nože

SNOW 
ENGINE

startování 230 V
Elektrické

Záběr: 660 mmVýkon: 7 HP

startování 230 V
Elektrické startování 230 V

Elektrické

startování 230 V
Elektrické

Záběr: 700 mmVýkon: 11 HP

Záběr: 760 mmVýkon: 11 HP

Záběr: 700 mmVýkon: 11 HP

Záběr: 700 mmVýkon: 11 HP

startování 230 V
Elektrické

SNOW 
ENGINE

SNOW 
ENGINE

SNOW 
ENGINE

30.990,-
Kč s DPH

Původní cena
34.490,- Kč

Akční cena

16

sněhové frézy

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

VeGA 7066 ELS
-  dvoustupňová fréza

VeGA 1103
-  dvoustupňová fréza

VeGA 1176 ELS
-  dvoustupňová fréza

VeGA 1102 Lux
-  dvoustupňová fréza

VeGA 1101 Lux
-  dvoustupňová pásová fréza

Typ frézy Dvoustupňová Dvoustupňová Dvoustupňová Dvoustupňová Dvoustupňová

Motor LONCIN SnowEngine OHV 4-takt, VeGA OHV 4-takt LONCIN SnowEngine OHV 4-takt VeGA OHV 4-takt/ SnowEngine VeGA OHV 4-takt/ SnowEngine
Výkon motoru 7 HP/212 ccm 11 HP/337 ccm 8,1 kW/11 HP/302ccm 8,1 kW/11 HP/302ccm 8,1 kW/11 HP/302ccm
Šířka záběru 660 mm 700 mm 760 mm 700 mm 700 mm
Výška bunkru 550 mm 550 mm 550 mm 545 mm 545 mm
Maximální pracovní výkon 2300 m3/hod 2900 m3/hod 3100 m3/hod 2900 m3/hod 2900 m3/hod
Šnek masivní ozubený šnek 

AGGRESSIVEAUGER
masivní ozubený šnek 
AGGRESSIVEAUGER

masivní ozubený šnek 
AGGRESSIVEAUGER

masivní ozubený šnek 
AGGRESSIVEAUGER

masivní ozubený šnek 
AGGRESSIVEAUGER

Pojezd ANO ANO ANO ANO ANO
Rychlosti 6 vpřed / 2 vzad 6 vpřed / 2 vzad 6 vpřed / 2 vzad 6 vpřed / 2 vzad CVT-plynulý variátor
Kola / Pásy 14x5 inch 15 inch 16x6,5 inch 15 inch ANO jednotlivě ovládané pásy
Pneumatiky / Vzorek Snowgrip Snowgrip Snowgrip Snowgrip
Přepínač náhonu kol / pásů ANO závlačky ANO závlačky ANO EASY TURNING ANO diferenciál ANO diferenciál/balanční systém
Otočný komín ANO - 200° ANO - 190° ANO - 200° ANO - 190° ANO - 190°
Max. odhazovací vzdálenost 15 metrů 14-20 metrů 20 metrů 10-20 metrů 10-20 metrů
Nastavení komínku Z pozice obsluhy Z pozice obsluhy Z pozice obsluhy 200° !!! 

Elektrické !!!
Z pozice obsluhy Z pozice obsluhy

Konstrukce šasi Kov Kov Kov Kov Kov
Průměr turbíny 315 mm 300 mm 315 mm 300 mm 300 mm
Startování manuální/elektrické 230 V / 50 Hz manuální/elektrické 230 V/50 Hz manuální/elektrické 230 V/50 Hz manuální/elektrické 230 V/50 Hz manuální/elektrické 230 V/50 Hz
Nastavitelné lyžiny ANO z polymeru ANO - kov ANO z polymeru ANO - kov ANO - kov
Světlo  ANO LED ANO ANO nastavitelné LED ANO - halogenové ANO - halogenové
Vyhřívané rukojeti ANO ANO ANO ANO
Ořezávací nože ANO volitelné příslušenství ANO
Aretace chodu šneku ANO ANO ANO ANO
Vyztužení převodovky šneku ANO ANO  
Hmotnost 90 kg 120 kg 117 kg 130 kg 150 kg

VeGA 7066 ELS
dvoustupňová fréza

VeGA 1176 ELS 
dvoustupňová fréza

VeGA 1103
dvoustupňová fréza

VeGA 1102 Lux 
dvoustupňová fréza

VeGA 1101 Lux
dvoustupňová pásová fréza



travní pojezdové sekačky  

udělují

Ocenění Kozlíka Šikuly
za rok 2013

David Mikula

generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  

za konstrukční inovace pro rok 2014. Výrobce přidal antivibrační uložení rukojeti a motor vyměnil za ekologičtější variantu 

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

v kategorii Rotační sekačky

benzínové sekačce s pojezdem Weibang WB 536 SB V-DOV

 � rmy V-GARDEN

V Praze dne 12. 12. 2013

Ivana Hudcová

šéfredaktorka časopisu 

Recepty prima nápadůJaromír Malich

odborník na zahradní techniku
Dana Eklová-Makrlíková

zahradní architektka

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

Dana Eklová-Makrlíková
Dana Eklová-Makrlíková
Dana Eklová-Makrlíková

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

Jaromír MalichJaromír Malich

odborník na zahradní techniku
odborník na zahradní techniku

David MikulaDavid MikulaDavid Mikula

generální ředitel generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  
GRAND PRINC MEDIA  
GRAND PRINC MEDIA  

odborník na zahradní techniku
odborník na zahradní techniku

prestižního ocenení 

za vysokou kvalitu 

a design.

Vítez

4 VYSOKÁ KVALITA
BEZ KOMPROMISU

17



KVALITNÍ MOTORY 
S NOVOU TECHNOLOGIÍ DOV a OHV 
Motorářské nadnárodní společnosti Briggs a Stratton, Kohler a Kawasaki a Weibang patří 
již dlouhou dobu mezi světovou špičku ve výrobě malých 4-taktních spalovacích motorů 
do zahradní techniky. Nově do této skupiny vstoupila i společnost Weibang s vlastním 
unikátním motorem, právě speciálně vytvořeným pro zahradní sekačky s vývodem kardanové 
hřídele pro bezztrátový přenos pojezdové síly. Motory DOV a OHV mají všeobecně vyšší kroutící 
moment a nižší spotřebu paliva než technologicky starší motory se spodním rozvodem SV.

U sekačky má kroutící moment větší význam než samotný  výkon motoru.

S výšším kroutícím momentem a ne vyšším výkonem je snadnější
 sekat vyšší trávu vaší sekačkou.

Kroutící moment vyjadřuje rotační sílu, kterou stroj může vyvinout 
(to je přesně to, co dělá sekačka při sečení trávy).

Weibang 1P65FA
Kroutící moment 8,9 Nm • 2500 Ot./min,  159 ccm

Motor řady B&S 700 SERIES™ DOV® poskytuje vysoký výkon 
s využitím technologie, která umožňuje dosáhnout rozdílu, který je 
VIDĚT, CÍTIT i SLYŠET. Motor s patentovaným ventilovým rozvodem 
DOV® dosahuje vyššího točivého momentu, lepší kvality zvuku, nižší 
hladiny hlučnosti a vibrací než konkurenční motory ve stejné třídě.

Koncern Kawasaki Heavy Industries Group vznikl již před více než 100 lety a za ta 
léta získal obrovské technické znalosti.  Díky svým konstruktérským zkušenostem 
dosahujeme na  celém světě mnoha úspěchů v  řadě výrobních odvětví. Špičkové 
japonské motory řady FJ vynikají  moderní technologií se stále nižší spotřebou 
paliva a  špičkovou hodnotou emisních hladin. Sekačky osazené tímto modelem 
motoru mohou bez problému sekat ve svahovitém terénu.

Weibang 1P70FA
Kroutící moment 10.5 Nm • 2500 Ot./min,  196 ccm

s vývodem kardanové hřídele pro bezztrátový přenos  pojezdové síly,  

ROTAČNÍ SÍLA je lidstvem využívána tisíce let. Ve skutečnosti se setkáváme s ROTAČNÍ SILOU každý den.

VÝKONNOST, ŽIVOTNOST, SPOLEHLIVOST – Tyto vlastnosti se snoubí s motory značky KOHLER. Firma KOHLER má dlouholeté zkušenosti s vývojem 
a výrobou těchto špičkových amerických motorů, což dokazují v mnohých oblastech průmyslu, stavebnictví a dalších odvětvích. Co se týče výkonů, 
vynikajících kroutících momentů a dlouhé životnosti, nic se nemůže vyrovnat čtyřdobým, benzínovým, vzduchem i vodou chlazeným motorům řady 
Kohler CS, COMMAND, AEGIS, COURAGE, K – SERIE a MAGNUM.

KOHLER Courage XT-675 
Kroutící moment 9.2 Nm 
2800 Ot./min, 149 ccm

B&S 750EX Series™ DOV® I/C® 
Kroutící moment 9.5 Nm 

2600 Ot./min, 161 ccm

KOHLER Courage XT-775
Kroutící moment 10.5 Nm 

2800 Ot./min, 173 ccm

Kawasaki FJ180V-AM74
Kroutící moment 11.8 Nm 

2400 Ot./min - tlakové mazání, 179 ccm

18

NOVINKA NOVINKA

    
   

   
   

  K
ar

da
no

vá
 h

říd

el

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940



7.990,-
Kč s DPH

Původní cena
8.790,- Kč

Akční cena

4
6in1

10.990,-
Kč s DPH

Původní cena
12.190,- Kč

Akční cena

4
6in1

19

travní sekačky

WB 455 SC 6in1
s variabilním pojezdem

WB 506 SC 6in1
s variabilním pojezdem

WB 506 SC 6in1
- s variabilním pojezdem

Vlastní pojez ANO
Motor Weibang 6 HP
Model motoru 1P65A-OHV 8,9 Nm - 159 ccm
Ovládání otáček motoru ANO
Startování ruční
Šířka sečení 510 mm
Centrální nastavení výšky ANO  20-70 mm
Třecí spojka nože ANO
Mulčování ANO
Výhoz do boku ANO
Kuličková ložiska ANO
Kola 205/220 mm
Objem koše 70 L
Rychlost pojezdu var. daná motorem 3,0 - 4,4 km/hod.
Podvozek Kvalitní ocel
Rozměry výrobku 1000x570x440 mm
Hmotnost 41 kg

WB 455 SC 6in1 
- s variabilním pojezdem

Vlastní pojez ANO
Motor Weibang 6 HP
Model motoru 1P65A-OHV 8,9 Nm - 159 ccm
Ovládání otáček motoru ANO
Startování ruční
Šířka sečení 460 mm
Centrální nastavení výšky ANO 20-70 mm
Třecí spojka nože ANO
Mulčování ANO
Výhoz do boku ANO
Kuličková ložiska ANO
Kola 180/220 mm
Objem koše 65 L
Rychlost pojezdu var. daná motorem 3,0 - 4,4 km/hod.
Podvozek Kvalitní ocel
Rozměry výrobku 900x570x470 mm
Hmotnost 37 kg

boční deflektor zadní výhoz, servisní dvířka k převo-
dovce

objemný koš s protiprachovou ochra-
nou obsluhy

masivní turbo nůž s třecí spojkou  
„BIG BLADE“

kovová pojezdová převodovka

ideálně tvarované šasi sekačky

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

Silný motor

6 HP

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

Silný motor

6 HP

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž



4 rychlosti

variátorové ovládání

Regulace rychosti p
oje

zd
u

10.990,-
Kč s DPH

Původní cena
12.190,- Kč

Akční cena

11.990,-
Kč s DPH

Původní cena
13.190,- Kč

Akční cena

13.890,-
Kč s DPH

Původní cena
15.990,- Kč

Akční cena

46in1

4 5in1

20

travní sekačky

WB 506 SKLHW
- s pojezdem

WB 506 SKLVHW - s pojezdem 
a 4 rychlostní převodovkou

Vlastní pojezd ANO ANO
Motor * Kohler Courage 5 PS Kohler Courage 5 PS
Model motoru XT-675 OHV, 9,2 Nm XT-675 OHV, 9,2 Nm
Ovládání otáček motoru ANO ANO
Startování SMART-CHOKE SMART-CHOKE
Šířka sečení  510 mm 510 mm
Centrální nastavení výšky   ANO, 20 - 70 mm ANO, 20 - 70 mm
Třecí spojka nože ANO ANO
Mulčování ANO ANO
Výhoz do boku ANO ANO
Kuličková ložiska ANO ANO
Kola 205/220 mm 205/220 mm
Objem koše 70 l 70 l
Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Rozměry výrobku 935 x 570 x 450 mm 935 x 570 x 450 mm
Hmotnost 38 kg 38 kg

variátorová
převodovka
4x rychlosti 

    
   

   
tř

ec
í s

po
jk

a n

ož
e  

  c
en

tr
ál

ní
 n

as
ta

ve
ní 

výš
ky

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

pa
te

nt
ov

an
é 

na
st

av
en

í ry
chlosti

    
   

   
tř

ec
í s

po
jk

a n

ož
e  

  c
en

tr
ál

ní
 n

as
ta

ve
ní 

výš
ky

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

WB 506 SKLVHW
s pojezdem a 4 rychlostní 

převodovkou

Vlastní pojezd ANO
Motor * BaS DOV 4 takt 6 PS
Model motoru 750 series I/C
Startování READY START
Šířka sečení 510 mm
Centrální nastavení výšky   ANO, 20 - 70 mm
Třecí spojka nože ANO
Mulčování ANO
Výhoz do boku ANO
Ovládání otáček motoru ANO 
Kola 205/220 mm
Objem koše 70 l
Kuličková ložiska ANO
Podvozek Kvalitní ocel
Antivibrační uložení řidítek ANO - AVS
Rozměry výrobku 935 x 570 x 450 mm
Hmotnost 38 kg

WB 506SB DOV   
–  s pojezdem

4

5in1

WB 506 SKLHW
s pojezdem

WB 506 SB DOV
s pojezdem

    
   

   
tř

ec
í s

po
jk

a n

ož
e  

  c
en

tr
ál

ní
 n

as
ta

ve
ní 

výš
ky

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

an
tiv

ibr
ač

ní
 sy

st
ém

 ul
ože

ní r
ukojeti



15.990,-
Kč s DPH

Původní cena
17.590,- Kč

Akční cena

13.990,-
Kč s DPH

Původní cena
15.390,- Kč

Akční cena

4 rychlosti

variátorové ovládání

Regulace rychosti p
oje

zd
u

6in1

NOVINKA

4

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

21

travní sekačky

pa
te

nt
ov

an
é 

na
st

av
en

í ry
chlosti

6in1

NOVINKA

4
4 rychlosti

variátorové ovládání

Regulace rychosti p
oje

zd
u

an
tiv

ibr
ač

ní
 sy

st
ém

 ul
ože

ní r
ukojeti

udělují

Ocenění Kozlíka Šikuly
za rok 2013

David Mikula

generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  

za konstrukční inovace pro rok 2014. Výrobce přidal antivibrační uložení rukojeti a motor vyměnil za ekologičtější variantu 

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

v kategorii Rotační sekačky

benzínové sekačce s pojezdem Weibang WB 536 SB V-DOV

 � rmy V-GARDEN

V Praze dne 12. 12. 2013

Ivana Hudcová

šéfredaktorka časopisu 

Recepty prima nápadůJaromír Malich

odborník na zahradní techniku
Dana Eklová-Makrlíková

zahradní architektka

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

Dana Eklová-Makrlíková
Dana Eklová-Makrlíková
Dana Eklová-Makrlíková

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

BS 750 DOV ECO Plus. Ušetřeny zůstanou nejen ruce uživatele, ale i majitelova peneženka.

Jaromír MalichJaromír Malich

odborník na zahradní techniku
odborník na zahradní techniku

David MikulaDavid MikulaDavid Mikula

generální ředitel generální ředitel GRAND PRINC MEDIA  
GRAND PRINC MEDIA  
GRAND PRINC MEDIA  

odborník na zahradní techniku
odborník na zahradní techniku

prestižního ocenení 

za vysokou kvalitu 

a design.

Vítez

   u
ka

za
te

l n
ap

ln
ěn

í k
oše

    
   

   
tř

ec
í s

po
jk

a n

ož
e  

  c
en

tr
ál

ní
 n

as
ta

ve
ní 

výš
ky

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

NOVÁ PROFESIONÁLNÍ PŘEVODOVKA

Vysoká přenosová efektivita.
Dlouhá životnost.
Spolehlivý výkon.
Snadná obsluha.

Profesionální západky.
3-rychlosti.
Životnost ≥ 1500 hodin (garantovaná záruka).
Profesionální sekačky s touto převodovkou na straně 20-21. 

Vysoká přenosová efektivita.
Dlouhá životnost.
Spolehlivý výkon.
Snadná obsluha.

Profesionální západky.
3-rychlosti.
Životnost ≥ 1500 hodin (garantovaná záruka).
Profesionální sekačky s touto převodovkou na straně 20-21. 

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

OCENĚNÍ

NOVINKA

  c
en

tr
ál

ní
 n

as
ta

ve
ní 

výš
ky

an
tiv

ibr
ač

ní
 sy

st
ém

 ul
ože

ní r
ukojeti

pa
te

nt
ov

an
é 

na
st

av
en

í ry
chlosti

Vlastní pojezd ANO - 4 rychlostní ANO - 4 rychlostní
Motor * B&S DOV 4 takt, 6 PS Kohler Courage 5 PS
Model motoru 750 series I/C XT-775 OHV  10,5 Nm
Startování READY START Ruční
Šířka sečení 530 mm 530 mm
Převodovka Profi 4 st. rychlostí Profi 4 st. rychlostí
Centrální nastavení výšky   ANO, 30-70 mm ANO, 30-70 mm
Třecí spojka nože ANO ANO
Mulčování ANO ANO
Výhoz do boku ANO ANO
Ovládání otáček motoru ANO ANO
Ukazatel náplně koše ANO ANO
Kola 205/220 mm 205/220 mm
Objem koše 70 l 70 l
Kuličková ložiska ANO ANO
Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Antivibrační uložení řidítek Ano AVS Ano AVS
Rozměry výrobku 1050 x 620 x 520 mm 1050 x 620 x 520 mm
Hmotnost 45 kg 45 kg

variátorová
převodovka
4x rychlosti 

WB 536 SB VDOV   
–  s pojezdem 

a 4-rychlostní 
převodovkou

variátorová
převodovka
4x rychlosti 

WB 536 SKLV   
–  s pojezdem 

a 4-rychlostní 
převodovkou

WB 536 SB VDOV 
s pojezdem a 4-rychlostní 

převodovkou

WB 536 SKLV
s pojezdem a 4-rychlostní 

převodovkou

    
   

   
tř

ec
í s

po
jk

a n

ož
e  

   u
ka

za
te

l n
ap

ln
ěn

í k
oše

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.



19.990,-
Kč s DPH

Původní cena
21.990,- Kč

Akční cena

18.990,-
Kč s DPH

Původní cena
20.990,- Kč

Akční cena

25.990,-
Kč s DPH

Původní cena
28.590,- Kč

Akční cena

6in1

4 NOVINKA

4

NOVINKA

4 NOVINKA

22

travní sekačky

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

pro těžké profesionální nasazení

   u
ka

za
te

l n
ap

ln
ěn

í k
oše

 m
ot

or
 K

aw
as

ak
i -

 tla
ko

vé 
mazání

an
tiv

ibr
ač

ní
 sy

st
ém

 ul
ože

ní r
ukojeti

    
   

   
tř

ec
í s

po
jk

a n

ož
e  

  c
en

tr
ál

ní
 n

as
ta

ve
ní 

výš
ky

WB 536 SKVPRO
–  profesionální sekačka 

3 rychlosti - tlakové 
mazání

Vlastní pojezd ANO –profi 3x rychlostí 
2,9: 3,6: 4.4 Km/hod

Motor * Kawasaki 6 PS Japan 
(tlakové mazání)

Model motoru FJ180V-AN74, 11,8 Nm
Startování Ruční
Šířka sečení 530 mm
Převodovka Profi 3 st. rychlostí
Centrální nastavení výšky   ANO, 30-70 mm
Třecí spojka nože ANO
Mulčování ANO
Výhoz do boku ANO
Ovládání otáček motoru ANO
Ukazatel náplně koše ANO
Kola 205/220 mm
Hliníková kola ANO
Objem koše 70 l
Kuličková ložiska ANO
Podvozek Kvalitní ocel
Antivibrační uložení řidítek Ano AVS
Rozměry výrobku 1050 x 620 x 520 mm
Hmotnost 45 kg

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

WB 536 SKVPRO
profesionální sekačka 

3 rychlosti-tlakové mazání 

Profesionální sekačka 
pro sekání přerostlé trávy 

s výbornou svahovou 
dostupností s výhozem 

trávy do boku.

 ze
síl

en
í š

as
i a

 nů
ž o

 tlo

ušť
ce 5mm

  tl
ak

ov
ě m

az
an

ý m
ot

or 

do svahu

  ze
síl

en
é u

ch
yc

en
í p

rac
ovn

ího madla  

WB 476SKL AL
-  profesionální sekačka
vlastní pojezd: ANO
motor: Kohler Courage 6 PS
model motoru: XT-775 OHV  10,5 Nm
startování: SMART CHOKE
šířka sečení : 450 mm
převodovka: 1 rychlostní
nastavení výšky 
sečení

Individuální každé kolo 
zvlášť

mulčování ne
ovládání otáček 
motoru

ano

kola 205/228 mm
hliníková kola ano
kuličková ložiska ano
podvozek al-hliník
rozměry výrobku 955x620x520
hmotnost 40 kg

sekání 1 m vysoké

přerostlé trávy

WB 476SKL AL
profesionální sekačka

WB 476SK AL V
-  profesionální sekačka, 

3 rychlosti-tlakové mazání
vlastní pojezd: ANO-profi 3x rychlosti  

2,9: 3,6 : 4,4 km/hod
motor: Kawasaki 6 ps Japan  

(tlakové mazání)
model motoru: FJ180V-AN74, 11,8 Nm
startování: SMART CHOKE
šířka sečení : 450 mm
převodovka: profi 3 st. rychlostí
nastavení výšky sečení Individuální každé kolo zvlášť
výhoz do boku ANO
ovládání otáček motoru ANO
kola 205/228 mm
hliníková kola ano
kuličková ložiska ano
podvozek Al-hliník
rozměry výrobku 955x620x520 mm
hmotnost 46 kg

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

WB 476SK AL V
profesionální sekačka, 

3 rychlosti-tlakové mazání



14.490,-
Kč s DPH

Původní cena
15.990,- Kč

Akční cena

NOVINKA

23

travní sekačky

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

travní pojezdové sekačky s kardanovým pohonem pojezdu 
Sekačky Weibang mílovými kroky předhánějí konkurenci

Profesionální pojezdové travní sekačky Weibang s hřídelovým pohonem

unikátní kardanový pohon pojezdu sekačky

WB 507 SCV
–  pojezdová sekačka 

s hřídelovým pohonem
Motor s kardan.vývodem Weibang 7 PS, 196 ccm
Model motoru 1P70FA, 10,5/2500 Nm/rpm
Ovládání ot. motoru ANO
Startování Ruční
Šířka sečení 510 mm
Převod pohonu Hřídelový
Převodovka Profi. 3 st.rychlosti
Cent. nast. výšky ANO 20-70 mm
Třecí spojka nože ANO
Žací nůž "bigblade"
Zadní výhoz ANO v profesionální nástavbě
Objem koše 70 litrů
Proti prach. úprava koše ANO
Pevnostní pryžová kola 205/220 mm
Kuličková ložiska ANO
Masivní podvozek ocel v úpravě "Harmmered Black"
Antivib. uložení řidítek ANO AVS
Hmotnost 41 kg
Rozměry výrobku 1050 x 620 x 520 mm

Speciální pevnostní konstrukce kol
Tyto kola mají speciální strukturu, která je koncipovaná pro těžkou pracovní 
zátěž. Speciální materiál pneumatiky  a konstrukce náboje kola zajišťuje maxi-
mální výkon, spolehlivost a dlouhou životnost. 

1. materiál pneumatiky kola je ze speciální pryže (kaučuku) 
charakteristické znaky: 
- perfektní jízdní a manipulační schopnosti 
- vysoká odolnost vůči klimatickým vlivům 
-  při výrobě kola se kaučuk  vstřikuje do formy, 

ve které je zároveň  odléván a lisován i náboj 
kola. Touto unikátní technologií se náboj 
a pneumatika nikdy neoddělí. 

2. ložisko kola 
speciální profesionální dvojité kuličkové ložisko 
má dlouhou životnost a je zárukou lehkého 
bezproblémového chodu. 

3.  materiál náboje kola je zhotoven ze sklolaminátu 
a nylonových slitin 

charakteristické znaky:
- vysoká pevnost a tuhost 
- dlouhá životnost 
- dobrá stabilita a odolnost vůči nárazům
- vysoká odolnost v různých klimatických podmínkách 
 - šetrná k životnímu prostředí
 
Patentované hliníkové kolo WEIBANG 
Tato speciální hliníková kola jsou navržena pro tu nejtěžší pracovní zátěž. 
Materiál pneumatiky ze speciální pryže. Nylonový ozubený věnec je nalisován 
do pevnostního náboje hliníkového kola. 

charakteristické znaky:  
1.  vysoká pevnost a tuhost hliníkového odlitku náboje kola  
2.  nylonový ozubený věnec má nízké opotřebení a nízkou provozní hlučnost 
3.  speciální profesionální dvojité kuličkové ložisko má dlouhou životnost a je 

zárukou lehkého bezproblémového chodu.
3.  Kompaktní celohliníkové  kolo je velice odolné vůči nárazům 

1

2

3

masivní sběrací nůž s třecí 
spojkou nože „BIG BLADE“

antivibrační uložení masivních 
řidítek

velký zadný výhozový de-
flektor

velký látkový koš s protipra-
chovou úpravou

silný OHV motor Weibang 
7 HP s kardanovým vývodem

ovládací páky s kovovým hře-
benem nastavitelných stupňů

WB 507 SCV
pojezdová sekačka 

s hřídelovým pohonem

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

Silný motor

7 HP

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž
NEJLEPŠÍ

CENA
NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA



15.990,-
Kč s DPH

Původní cena
17.590,- Kč

Akční cena

17.990,-
Kč s DPH

Původní cena
19.790,- Kč

Akční cena

NOVINKA NOVINKA 44

24

travní sekačky

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

travní pojezdové sekačky s kardanovým pohonem pojezdu 
Sekačky Weibang mílovými kroky předhánějí konkurenci

Profesionální pojezdové travní sekačky Weibang s hřídelovým pohonem

WB 507 SCV 6in1 
pojezdová sekačka 

s hřídelovým pohonem

WB 537 SCV 6in1
pojezdová sekačka 

s hřídelovým pohonem

WB  507 SCV 6in1
–  pojezdová sekačka 

s hřídelovým pohonem

WB 537 SCV 6in1
–  pojezdová sekačka 

s hřídelovým pohonem
Motor s kardan.vývodem Weibang 7 PS, 196 ccm Weibang 7 PS, 196 ccm
Model motoru 1P70FA, 10,5/2500 Nm/rpm 1P70FA, 10,5/2500 Nm/rpm
Ovládání ot. motoru ANO ANO
Startování Ruční Ruční
Šířka sečení 510 mm 530 mm
Převod pohonu Hřídelový Hřídelový
Převodovka Profi. 3 st.rychlosti Profi. 3 st.rychlosti
Cent. nast. výšky ANO 20-70 mm ANO 25-80 mm
Třecí spojka nože ANO ANO
Žací nůž "bigblade" "bigblade"
Zadní výhoz ANO v profesionální nástavbě ANO v profesionální nástavbě
Mulčování ANO ANO
Boční výhoz ANO ANO
Objem koše 70 litrů 70 litrů
Proti prach. úprava koše ANO ANO
Pevnostní pryžová kola 205/220 mm 205/220 mm
Kuličková ložiska ANO ANO
Masivní podvozek ocel v úpravě "Harmmered Black" ocel v úpravě "Harmmered Black"
Antivib. uložení řidítek ANO AVS ANO AVS
Hmotnost 43 kg 49 kg

velký zadný výhozový de-
flektor

silný OHV motor Weibang 7 
HP s kardanovým vývodem

masivní sběrací nůž s třecí 
spojkou nože „BIG BLADE“

antivibrační uložení masivních 
řidítek

velký zadní výhozový tune

velký látkový koš s protipra-
chovou úpravou

profesionální kovová 3-rych-
lostní převodovka

ovládací páky s kovovým hře-
benem nastavitelných stupňů

boční deflektor

unikátní kardanový pohon pojezdu sekačky

Silný motor

7 HP
Silný motor

7 HP

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

PROFI
převodovka

3x rychlosti 



4

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

8.990,-
Kč s DPH

Původní cena
9.890,- Kč

Akční cena

8.190,-
Kč s DPH

Původní cena
8.990,- Kč

Akční cena

28.990,-
Kč s DPH

Původní cena
31.890,- Kč

Akční cena

4NOVINKA

4NOVINKA

25

el. sekačka/ křovinořez /průmyslový vysavač

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

nůž-3 zub

pohodlný 3-bodový 
popruh

WB BC34K
-  profesionální 

křovinořez 
s hřídelí

Typ motoru 2-takt Kawasaki
Startování Ruční tahací startér
Obsah motoru 35 cm3

Objem nádrže 0,7 l
Max výkon motoru 1,2 kW/1,6 HP
Záběr struny 450 mm
Záběr nože 300 mm
Kovová hřídel ANO
Dvouramenný popruh ANO
Řidítka Bike
Hmotnost 7,3 kg

WB LV50KL
-  průmyslový 

vysavač
Motor Kohler Courage 5 HP
Model motoru XT-7 OHV, 9,5 Nm
Průtok 59 m3/min
Startování ruční
Průměr hadice 160 mm
Délka hadice 4000 mm
Počet nožů 5
Průměr turbíny 355 mm
Hmotnost 55 kg

Flexibilní hadice o dél-
ce 4m (na sací straně) 
a tryska s rukojetí je 
součástí vybavení

Bezpečnostní spínač 
je umístěn tak, aby se 
zabránilo nesprávné-
mu používání

Manipulací se záklop-
kou můžete nastavit 
směr výhozu

WB 453 SE   
- el. s pojezdem

Vlastní pojezd ANO
Motor * 1800W / 230-240V
Šířka sečení 450 mm
Centrální nastavení výšky   ANO, 15-75 mm
Mulčování ANO na objednání
Kola 180/205 mm
Objem koše 45 l
Kuličková ložiska ANO
Podvozek Kvalitní ocel
Rozměry výrobku 845 x 570 x 430 mm
Hmotnost 29 kg

Elektrické startování

Chcete-li spustit sekačku, vložte bezpečnostní klíč 
do spínací skříňky, pak otočte aretačním knoflíkem 
a  zmáčkněte páku ovládání spínače.

Sběrací nůž s velkými lopatkami vytváří silné proudění vzduchu, tráva je před usek-
nutím nadzdvižena a silným proudem vzduchu efektivně dopravena do objemného 
sběrného koše. Aerodynamická konstrukce podvozku dělá výhoz trávy do sběrné-
ho koše více koncentrovaný a plynulý.

VeGA
453 SE

el. s pojezdem

WB BC34K
profesionální křovinořez s hřídelí

WB LV50KL
průmyslový vysavač



34.990,-
Kč s DPH

Původní cena
38.490,- Kč

Akční cena

66.990,-
Kč s DPH

Původní cena
73.690,- Kč

Akční cena

299.990,-
Kč s DPH

Původní cena
333.333,- Kč

Akční cena

4

4

4
26

profesionální drtiče dřeva

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

WB SH 5007 B
- profi drtič dřeva

Motor VANGUARD 6,5 PS 
Briggs&Stratton

Maximální 
otáčky 

3600 rpm

Otáčky nožů 2500 rpm
Sekací nože 2x
Kladívkové nože 24x
Průměr větví Max. 45mm
Rozměry 1050 x 660 x 1600mm
Váha 115 kg

WB SH 8013 H
- profi drtič dřeva

Motor Honda GX 390, 13 PS
Maximální 
otáčky 

3600 rpm

Otáčky nožů 2500 rpm
Sekací nože 2x
Kladívkové nože 30x
Průměr větví Max. 75mm
Rozměry 1660x800x1160mm
Váha 198 kg

WB SH 1025 KL
- profi drtič dřeva

Motor Kohler CH730, 25 PS
Maximální 
otáčky 

3600 rpm

Otáčky nožů 2000 rpm
Sekací nože 4x
Kladívkové nože 36x
Průměr větví Max.130mm
Turbína pro 
výhoz štěpky 

ANO

Rozměry 1980x1290x1380mm
Váha 328 kg

Masivní 4 nože s karbonovou 
úpravou tvrdosti a 36 kladívek 
pro úpravu štěpky.

Turbína 
pro výhoz 
štěpky

WB SH 5007 B
profi drtič dřeva

WB SH 8013 H
profi drtič dřeva

WB SH 1025 KL
profi drtič dřeva



69.990,-
Kč s DPH

Původní cena
76.990,- Kč

Akční cena

93.990,-
Kč s DPH

Původní cena
103.390,- Kč

Akční cena

4
NOVINKA

4NOVINKA

27

speciální profesionální stroje

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

WB TR126H
- půdní rýhovací fréza

Motor Honda GX160H1  5,5 PS
Šíře záběru 102mm
Hloubka záběru 100, 200, 305mm
Přepravní poloha ANO
Pracovní naklonění 59 stupňů
Rozchod pojezdových kol 622mm
Váha 110 kg

WB SG13H
- pařezová fréza

Motor Honda GX390H1, 13 PS
Objem palivové nádrže 6,1 l
Průměr frézy 355mm
Velikost ložisek disku 30mm
Počet nožů 8
Frézování pařezu 229mm nad úroveň povrchu 
Frézování pařezu 534mm pod úroveň povrchu 
Váha 137 kg

Půdní rýhovací fréza se používá 
převážně pro usnadnění a urychlení 
výkopových prací při realizaci polní 
závlahy, instalování kabelových 
a telefonních vedení, vinohradnictví,  

nebo pro použití při ostatních zemních pracích, kde je  
nutné vyhloubit drážky v zemi do maximální hloubky až 

300 mm a šířky 100 mm. Šířka drážky je daná a nelze ji měnit. 
Hloubku drážky je možné přizpůsobit potřebě. Rýhovací stroj je 

vybaven čtyřdobým motorem Honda GX 160 o výkonu 5,5 HP.

Profesionální pařezová fréza je ur-
čená k  odstraňování pařezů. Záru-

kou vynikajících výsledků je výkonný 
motor Honda 13 HP a  frézovací ko-

touč se zuby ze slinutého karbidu. Ro-
busní konstrukce stroje umožňuje uživateli 

pracovat v průchodech širokých od 870 mm. 

Velký šnek pro odvod půdy.
Odpružené kladívkové hroty z kvalitní 
ocele. Nastavení pracovní hloubky.

WB TR126H
půdní rýhovací fréza

WB SG13H
pařezová fréza



32.990,-
Kč s DPH

Původní cena
36.290,- Kč

Akční cena

4NOVINKA

28

speciální profesionální stroje

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

Motor B&S 750 series DOV, 4 takt, 
6,5 PS

Výkon motoru** 3060 rpm, 9,5 Nm
Pracovní šíře 800 mm
Pojezd 1x rychlost vpřed
Nastavení kartáče ruční (do prava/na střed/do leva)
Rychlost kartáče 0,86 m/s
Průměr kartáče 300 mm
Průměr pojezdového kola 279 mm
Váha sněhové radlice 16 Kg
Celková váha bez radlice 85 kg

WB SW806B
- zametací kartáč s radlicí

Základní provedení bez radlice. 
Sněhová radlice se přikupuje jako příslušenství. Cena 
radlice 3990,- Kč s DPH.

profesionální flexi 
nože

flexi nože ideálně 
a šetrně provzdušní 
hustý porost trávníku

Výšku provzdušňování lze nastavit pohodlně 
samostatnou seřizovací pákou.

WB 384 RC
-  benzinový travní provzdušňovač s košem

Typ motoru LONCIN OHV G160F, 163ccm,  5HP
Startování Ruční
Objem koše 40 l
Šířka záběru 380mm
Podvozek Kvalitní ocelové 
Kuličková ložiska ANO
Vyměnitelné nože ANO
Flexi profi nože ANO
Hmotnost 46 Kg

4

Stlačením či zatažením za rukojeť lze na stroji 
snadno nastavit  výšku podle Vaší potřeby.

14.990,-
Kč s DPH

Původní cena
16.690,- Kč

Akční cena
WB 384 RC

benzínový travní 
provzdušňovač s košem

WB SW806B
zametací kartáč s radlicí



www.active-srl.com

90

product’s details

PLATINO STANDARD

PLATINO T300 ARMOURED

PLATINO ECO SILENT

METERS FOR KILOGRAM

Platino Line

An exclusive line developed by ACTIVE company for professional 
use. Problems such as wear, breakage and premature aging have 
been solved by using special components in preparing the line. 
Customers will come back again to your shop to buy the PLATINO 
line.

ROUND TYPE
from 1.3 to 4.0 mm

ROUND TYPE
from 2.5 to 3.5 mm

TWISTED TYPE
from 3.0 to 4.0 mm

SQUARE TYPE
from 2.4 to 4.0 mm

SAW TYPE
from 2.7 to 4.0 mm

Sheathed line produced using the latest technology :
• PLATINO line resists to temperatures up to 300°( no more line 

melting )
• PLATINO line has a better resistance on the eyelets

New PLATINO® line. 
The special twisted design of the line reduces the noise as well as 
the fuel consumption.

PLATINO STANDARD T300 ARMOURED ECO SILENT

ROUND TYPE SQUARE TYPE SAW TYPE ROUND TYPE TWISTED TYPE

Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg.

1.3
1.6
2.0
2.4
2.7
3.0
3.3
3.5
4.0

680
470
270
200
150
134
112
92
74

2.4
2.7
3.0
3.3
4.0

175
135
112
90
60

2.7
3.3
4.0

134
97
60

2.5
3.0
3.5

170
134
92

3.0
3.3
4.0

138
122
76

Tolerance +/- 5%

29

příslušenství ke křovinořezům

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

Exkluzivní patentovaný systém stru-
nových hlav ACTIVE:
nylonové lanko se navíjí bez demontá-
že nylonové hlavy. Znovunavinutí pak 
trvá méně než minutu.

Čepice + plexi
obj.č. 21501

Čepice + siťka
obj.č. 21502

Plexi
obj.č. 20117

Model EASY – jednoramenní
Obj.č. 20187

Model SAFE
– dvouramenní
Obj.č. 20167

Balení 90 g.
Obj.č. 22638

Siťka obj.č. 20116

OBAL: silný obal pro delší životnost 
hlavy
KNOB: odolná cívka vyrobená ze speci-
álního nylonu s ocelovou vložkou
PRUŽINA: pružina s velkým průměrem 
pro ideální stabilitu cívky
OČKA: ultra lehká hliníková očka se 
zařízením proti poškození
TĚLO HLAVY: odolná struktura těla hlavy vyrobená ze speciálního antivibračního nylonu

OBAL: silný obal pro delší životnost hlavy
A) KNOB S OCELOVOU VLOŽKOU: odolná cívka vyrobe-
ná ze speciálního nylonu
 B) KNOB: vyroben ze speciálního nylonu
PRUŽINA: navržená pro ideální stabilitu cívky
OČKA: mosazná očka připevněná k obalu
TĚLO HLAVY: odolná struktura těla hlavy vyrobená ze 
speciálního anti vibračního nylonu

Pro navlečení lanka není potřeba žádná jehla.
OBAL: silný obal pro delší životnost hlavy
A)  KNOB S OCELOVOU VLOŽKOU: odolná cívka vyrobená ze speciálního 

nylonu
B) KNOB: vyroben ze speciálního nylonu
PRUŽINA: navržená pro ideální stabilitu cívky
OČKA: mosazná očka připevněná k obalu
TĚLO HLAVY: odolná struktura těla hlavy vyrobená ze speciálního antivibračního nylonu

 

www.active-srl.com

90

product’s details

PLATINO STANDARD

PLATINO T300 ARMOURED

PLATINO ECO SILENT

METERS FOR KILOGRAM

Platino Line

An exclusive line developed by ACTIVE company for professional 
use. Problems such as wear, breakage and premature aging have 
been solved by using special components in preparing the line. 
Customers will come back again to your shop to buy the PLATINO 
line.

ROUND TYPE
from 1.3 to 4.0 mm

ROUND TYPE
from 2.5 to 3.5 mm

TWISTED TYPE
from 3.0 to 4.0 mm

SQUARE TYPE
from 2.4 to 4.0 mm

SAW TYPE
from 2.7 to 4.0 mm

Sheathed line produced using the latest technology :
• PLATINO line resists to temperatures up to 300°( no more line 

melting )
• PLATINO line has a better resistance on the eyelets

New PLATINO® line. 
The special twisted design of the line reduces the noise as well as 
the fuel consumption.

PLATINO STANDARD T300 ARMOURED ECO SILENT

ROUND TYPE SQUARE TYPE SAW TYPE ROUND TYPE TWISTED TYPE

Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg.

1.3
1.6
2.0
2.4
2.7
3.0
3.3
3.5
4.0

680
470
270
200
150
134
112
92
74

2.4
2.7
3.0
3.3
4.0

175
135
112
90
60

2.7
3.3
4.0

134
97
60

2.5
3.0
3.5

170
134
92

3.0
3.3
4.0

138
122
76

Tolerance +/- 5%

KRUHOVÝ TYP
(od 1,3 mm do 4,0 mm)

www.active-srl.com

90

product’s details

PLATINO STANDARD

PLATINO T300 ARMOURED

PLATINO ECO SILENT

METERS FOR KILOGRAM

Platino Line

An exclusive line developed by ACTIVE company for professional 
use. Problems such as wear, breakage and premature aging have 
been solved by using special components in preparing the line. 
Customers will come back again to your shop to buy the PLATINO 
line.

ROUND TYPE
from 1.3 to 4.0 mm

ROUND TYPE
from 2.5 to 3.5 mm

TWISTED TYPE
from 3.0 to 4.0 mm

SQUARE TYPE
from 2.4 to 4.0 mm

SAW TYPE
from 2.7 to 4.0 mm

Sheathed line produced using the latest technology :
• PLATINO line resists to temperatures up to 300°( no more line 

melting )
• PLATINO line has a better resistance on the eyelets

New PLATINO® line. 
The special twisted design of the line reduces the noise as well as 
the fuel consumption.

PLATINO STANDARD T300 ARMOURED ECO SILENT

ROUND TYPE SQUARE TYPE SAW TYPE ROUND TYPE TWISTED TYPE

Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg.

1.3
1.6
2.0
2.4
2.7
3.0
3.3
3.5
4.0

680
470
270
200
150
134
112
92
74

2.4
2.7
3.0
3.3
4.0

175
135
112
90
60

2.7
3.3
4.0

134
97
60

2.5
3.0
3.5

170
134
92

3.0
3.3
4.0

138
122
76

Tolerance +/- 5%

KRUHOVÝ TYP
(od 2,5 mm do 3,5 mm)

www.active-srl.com

90

product’s details

PLATINO STANDARD

PLATINO T300 ARMOURED

PLATINO ECO SILENT

METERS FOR KILOGRAM

Platino Line

An exclusive line developed by ACTIVE company for professional 
use. Problems such as wear, breakage and premature aging have 
been solved by using special components in preparing the line. 
Customers will come back again to your shop to buy the PLATINO 
line.

ROUND TYPE
from 1.3 to 4.0 mm

ROUND TYPE
from 2.5 to 3.5 mm

TWISTED TYPE
from 3.0 to 4.0 mm

SQUARE TYPE
from 2.4 to 4.0 mm

SAW TYPE
from 2.7 to 4.0 mm

Sheathed line produced using the latest technology :
• PLATINO line resists to temperatures up to 300°( no more line 

melting )
• PLATINO line has a better resistance on the eyelets

New PLATINO® line. 
The special twisted design of the line reduces the noise as well as 
the fuel consumption.

PLATINO STANDARD T300 ARMOURED ECO SILENT

ROUND TYPE SQUARE TYPE SAW TYPE ROUND TYPE TWISTED TYPE

Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg.

1.3
1.6
2.0
2.4
2.7
3.0
3.3
3.5
4.0

680
470
270
200
150
134
112
92
74

2.4
2.7
3.0
3.3
4.0

175
135
112
90
60

2.7
3.3
4.0

134
97
60

2.5
3.0
3.5

170
134
92

3.0
3.3
4.0

138
122
76

Tolerance +/- 5%

ČTVERCOVÝ TYP
(od 2,4 mm do 4,0 mm)

www.active-srl.com

90

product’s details

PLATINO STANDARD

PLATINO T300 ARMOURED

PLATINO ECO SILENT

METERS FOR KILOGRAM

Platino Line

An exclusive line developed by ACTIVE company for professional 
use. Problems such as wear, breakage and premature aging have 
been solved by using special components in preparing the line. 
Customers will come back again to your shop to buy the PLATINO 
line.

ROUND TYPE
from 1.3 to 4.0 mm

ROUND TYPE
from 2.5 to 3.5 mm

TWISTED TYPE
from 3.0 to 4.0 mm

SQUARE TYPE
from 2.4 to 4.0 mm

SAW TYPE
from 2.7 to 4.0 mm

Sheathed line produced using the latest technology :
• PLATINO line resists to temperatures up to 300°( no more line 

melting )
• PLATINO line has a better resistance on the eyelets

New PLATINO® line. 
The special twisted design of the line reduces the noise as well as 
the fuel consumption.

PLATINO STANDARD T300 ARMOURED ECO SILENT

ROUND TYPE SQUARE TYPE SAW TYPE ROUND TYPE TWISTED TYPE

Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg.

1.3
1.6
2.0
2.4
2.7
3.0
3.3
3.5
4.0

680
470
270
200
150
134
112
92
74

2.4
2.7
3.0
3.3
4.0

175
135
112
90
60

2.7
3.3
4.0

134
97
60

2.5
3.0
3.5

170
134
92

3.0
3.3
4.0

138
122
76

Tolerance +/- 5%

PILOVÝ TYP
(od 2,7 do 4,0 mm)

PLATINO LINE PLATINO 
STANDARD

PLATINO T300 Žací nože

STRUNOVÉ HLAVY

Ochranné kryty Ramenní popruhy Mazací tuk 
do úhlových 

převodů

150 PRO

120

120 RAPIDO

PLATINO ECO SILENT

rozměr obj. č.
1 kus

obj. č. 20 
kusů (box)

typ 
(piktogram)

balení cena
Kč 
s DPH

1,3mm 20957 - kruh blistr 15m       75,-

1,6mm 20958 - kruh blistr 15m 79,-

2,0mm 20702 - kruh blistr 15m 89,-

2,4mm 20436 23153 kruh blistr 15m 105,-

3,0mm 20437 23155 kruh blistr 15m 129,-

3,5mm 20499 23157 kruh blistr 15m 155,-

4,0mm 20700 23158 kruh blistr 15m 189,-

2,4mm 20438 23159 čtverec blistr 15m 119,-

3,0mm 20439 23161 čtverec blistr 15m 135,-

2,7mm 21560 23167 pila blistr 15m 145,-

3,3mm 21561 23165 pila blistr 15m 159,-

model rozměr obj. č. 1 kus průměr osazení tl. nože cena
Kč s DPH

2-zub 255mm 20392 25,4mm 1,6 mm 249,-

3-zub 255mm 20449 25,4mm 3,0 mm 399,-

3-zub 300mm 20396 25,4mm 3,0 mm 399,-

4-zub 255mm 20201 25,4mm 1,4 mm 399,-

20-zub 255mm 20254 25,4mm 2,0 mm 449,-

rozměr obj. č. 
1 kus

obj. č. 
20 kusů 
(box)

typ 
(pikto-
gram)

balení cena
Kč 
s DPH

2,5mm 21700 23184 kruh blistr 15m 136,-

3,0mm 21701 23185 kruh blistr 15m 149,-

3,5mm 21702 23186 kruh blistr 15m 175,-

rozměr obj. č. 
1 kus

obj. č. 20 
kusů (box)

typ 
(piktogram)

balení cena
Kč s DPH

3,0mm 22864 23190 kroucený blistr 15m 149,-

3,3mm 22865 23191 kroucený blistr 15m 159,-kroucený typ 
(od 3,0 mm do 4,0 mm)

www.active-srl.com

90

product’s details

PLATINO STANDARD

PLATINO T300 ARMOURED

PLATINO ECO SILENT

METERS FOR KILOGRAM

Platino Line

An exclusive line developed by ACTIVE company for professional 
use. Problems such as wear, breakage and premature aging have 
been solved by using special components in preparing the line. 
Customers will come back again to your shop to buy the PLATINO 
line.

ROUND TYPE
from 1.3 to 4.0 mm

ROUND TYPE
from 2.5 to 3.5 mm

TWISTED TYPE
from 3.0 to 4.0 mm

SQUARE TYPE
from 2.4 to 4.0 mm

SAW TYPE
from 2.7 to 4.0 mm

Sheathed line produced using the latest technology :
• PLATINO line resists to temperatures up to 300°( no more line 

melting )
• PLATINO line has a better resistance on the eyelets

New PLATINO® line. 
The special twisted design of the line reduces the noise as well as 
the fuel consumption.

PLATINO STANDARD T300 ARMOURED ECO SILENT

ROUND TYPE SQUARE TYPE SAW TYPE ROUND TYPE TWISTED TYPE

Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg. Ø mm mt./kg.

1.3
1.6
2.0
2.4
2.7
3.0
3.3
3.5
4.0

680
470
270
200
150
134
112
92
74

2.4
2.7
3.0
3.3
4.0

175
135
112
90
60

2.7
3.3
4.0

134
97
60

2.5
3.0
3.5

170
134
92

3.0
3.3
4.0

138
122
76

Tolerance +/- 5%

Model: knob obj. č. cena Kč 
s DPH

M8x1,25SX-F (matka) kovový 22202 889,-

M10x1,25SX-F (matka) kovový 22205 889,-

M12x1,25SX-F (matka) kovový 22224 889,-

univerzální kovový 22212 889,-

Model: knob obj. č. cena Kč 
s DPH

M8x1,25SX-F (matka) plastový 20985 499,-

M8x1,25SX-F (matka) kovový 21985 749,-

M10x1,25SX-F (matka) plastový 20988 499,-

M10x1,25SX-F (matka) kovový 21988 749,-

M12x1,25SX-F (matka) kovový 22409 749,-

Model: knob obj. č. cena Kč 
s DPH

M8x1,25SX-F (matka) kovový 22703 789,-

M10x1,25SX-F (matka) kovový 22706 789,-

390,- Kč

s DPH/ks

249,- Kč

s DPH/ks

129,- Kč

s DPH/ks

790,- Kč

s DPH/ks
399,- Kč

s DPH/ks

249,- Kč

s DPH/ks

390,- Kč

s DPH/ks



30

křovinořezy s hřídelí

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

NASAZENÍ

Ramenní popruhy byly navrženy 
tak, aby byla zaručena maximální 
bezpečnost a komfort obsluhy.

Hřídel křovinořezu ACTIVE je uložena 
do 6-ti speciálně samomazných 
průchodek z důvodu snížení vibrací 
a pohodlí při práci.

Pro snížení vibrací bylo vývojovými 
inženýry společnosti ACTIVE 
navrženo speciální patentové 
antivibrační zařízení pro odpružení 
motoru a řidítek obsluhy, splňující ty 
nejpřísnější normy a kritéria.

Dekompresní ventil slouží pro lepší 
startování. Použit většinou u modelů 
s větším obsahem motoru.

Masivní převodovka navržena 
a předimenzována tak, aby odolala 
těm nejtvrdším pracovním podmínkám. 
Kompletně vyrobeno v Japonsku.

PRO
PROFESIONÁLNÍ



31

křovinořezy s hřídelí

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

Digitální zapalování pro lepší 
startovatelnost je u všech 
strojů ACTIVE samozřejmým 
standardem, podtrhující 
profesionální ráz stroje.

Walbro membránový karburátor 
s pumpičkou je vyrobený 
ze speciálního materiálu Mylar 
pro co nejtěžší pracovní profi 
nasazení. Vyrobeno v Japonsku.

Výfuk u všech dvoutaktních motorů 
ACTIVE je speciálně navržen 
a zhotoven z 1 mm silného plechu, 
zajišťující dlouhou životnost, nízkou 
hlučnost a kultivovaný chod motoru.

Všechny křovinořezy 
ACTIVE kromě modelů 
2,5 a 2,9 jsou vybaveny 
masivní odstředivou spojkou 
o průměru 78 mm, která 
zaručuje dlouhou životnost 
a optimální přenos síly.

Kliková hřídel se dvěma protizávažími 
je vyrobena z vysoce kvalitní oceli. 
Speciální konstrukce snižuje vibrace 
a zaručuje vysoký výkon. Ultralehký 
píst ze speciální slitiny železa má dva 
pístní kroužky pro zajištění dlouhé 
životnosti motoru.

Dvojitý vzduchový filtr zaručuje 
dlouhou životnost motoru a zároveň 
snižuje náklady na údržbu.

Větší plnící hrdlo na nalévání benzínu. 
Přívodní hadičky jsou vyrobeny 
z Vitonu, speciálního materiálu 
odolného na bezolovnaté palivo. 

Říditka jsou navržena tak, aby 
splňovala veškerá ergonomická 
kritéria pro pohodlnou a bezpečnou 
práci. Měkčené kvalitní plasty 
s pogumovanou úpravou jsou 
samozřejmostí a podtrhují 
profesionální ráz stroje.

4



32 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

nůž-2 zub

nůž-2 zubnůž-2 zub

nůž-3 zub

nůž-3 zub

antivibrační systém

nůž-3 zub

Typ motoru 2-takt Active

Startování Ruční tahací startér

Obsah motoru  24,5 ccm 

Max. výkon motoru 1,4 HP/1,03 kW 

Objem nádrže 0,5 l

Záběr nože  255mm

Záběr struny  400mm

Kovová hřídel  ANO

Ramenní popruh  ANO

Strunová hlava  Poloautomatická

Žací nůž  2-zub

Řidítka  Bike

Hmotnost  5,3 kg

ACTIVE 2.5 B

Typ motoru  2-takt Active

Startování  Ruční tahací startér

Obsah motoru  42,7 ccm 

Max. výkon motoru  2,6 HP/1,9kW 

Objem nádrže  1,1 l

Záběr nože  300mm

Záběr struny  450mm

Kovová hřídel  ANO

Dvouramenní popruh  ANO

Strunová hlava  Poloautomatická

Žací nůž  3-zub

Řidítka  Bike

Hmotnost  7,8 kg

ACTIVE GRIFFE 4.5 B

Typ motoru  2-takt Active

Startování  Ruční tahací startér

Obsah motoru  28,5 ccm 

Max. výkon motoru  1,7 HP/1,25 kW 

Objem nádrže  0,5 l

Záběr nože  255mm

Záběr struny  400mm

Kovová hřídel  ANO

Ramenní popruh  ANO

Strunová hlava  Poloautomatická

Žací nůž  2-zub

Řidítka  Bike

Hmotnost  5,3 kg

ACTIVE 2.9 B

Typ motoru  2-takt Active

Startování  Ruční tahací startér

Obsah motoru  51,7 ccm 

Max. výkon motoru  3,0 HP/2,2kW 

Objem nádrže  1,1 l

Záběr nože  300mm

Záběr struny  450mm

Kovová hřídel  ANO

Dvouramenní popruh  ANO

Strunová hlava  Poloautomatická

Žací nůž  3-zub

Řidítka  Bike

Hmotnost  7,8 kg

ACTIVE GRIFFE 5.4 B

Typ motoru  2-takt Active

Startování  Ruční tahací startér

Obsah motoru  35 ccm 

Max. výkon motoru  2,0 HP/1,47kW 

Objem nádrže  0,8 l

Záběr nože  255mm

Záběr struny  450mm

Kovová hřídel  ANO

Ramenní popruh  ANO

Strunová hlava  Poloautomatická

Žací nůž  2-zub

Řidítka  Bike

Hmotnost  6,8 kg

ACTIVE 3.5 B

Typ motoru 2-takt Active

Startování Ruční tahací startér

Obsah motoru  38 ccm 

Max. výkon motoru  2,3 HP/1,7kW 

Objem nádrže  0,8 l

Záběr nože  300mm

Záběr struny  450mm

Kovová hřídel  ANO

Dvouramenní popruh  ANO

Strunová hlava  Poloautomatická

Antivibrační systém ANO

Žací nůž  3-zub

Řidítka  Bike

Hmotnost  7,4 kg

ACTIVE 4.0 BT

4

4

4 44

4

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

Profesionální hřídelové křovinořezy ACTIVE vynikají ve své třídě nízkou váhou, vysokým výkonem a perfektním vyvážením. Vhodné na dlouhou práci ko-
lem rodinných domků, parků, lesních porostů a golfových hřišť. Ergonomicky tvarované rukojeti se speciálně pogumovaným povrchem madel výrazně 
zpříjemňují práci s těmito křovinořezy. Součástí výbavy je speciální patentovaná poloautomatická strunová hlava TAP&GO s jednoduchým a rychlým 
návinem nové struny. Při výměně je možno navinout strunu bez nutnosti demontáže strunové hlavy. Společnost ACTIVE jako první v tomto oboru vybavila 
tyto stroje vlastním digitálním zapalováním garantujícím snadný start za jakýchkoliv podmínek, nižší emise a také sníženou tvorbu usazenin v motoru. 
K výrazné redukci vibrací křovinořezu přispívá především dvoudílná kliková hřídel motoru se dvěmi protizávažími a  také hřídel pro přenos kroutícího 
momentu uložená v šesti průchodkách. Vnitřní stěny válce motoru jsou upraveny technologií NIKASIL známou především z motocyklového průmyslu.

7.990,-
Kč s DPH

Původní cena
8.790,- Kč

Akční cena

8.690,-
Kč s DPH

Původní cena
9.590,- Kč

Akční cena

9.990,-
Kč s DPH

Původní cena
10.990,- Kč

Akční cena

10.990,-
Kč s DPH

Původní cena
12.190,- Kč

Akční cena

12.790,-
Kč s DPH

Původní cena
14.290,- Kč

Akční cena

11.790,-
Kč s DPH

Původní cena
12.990,- Kč

Akční cena

křovinořezy s hřídelí

Akční cena

do vyprodání

zásob



33Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

ACTIVE 2.5 4T B

ACTIVE 3.5 4T B

nůž-2 zub
nůž-2 zub

nůž-3 zub

nůž-3 zub

nůž-3 zub

antivibrační systém antivibrační systém

antivibrační systém

ACTIVE 2.5 4T B ACTIVE 3.5 4T B

4takt 4takt

Typ motoru 2-takt Active

Startování  Ruční tahací startér

Obsah motoru  42,7 ccm 

Max. výkon motoru  2,6 HP/1,9kW 

Objem nádrže  1,1 l

Záběr nože  300mm

Záběr struny  450mm

Kovová hřídel  ANO

Dvouramenný popruh  ANO

Antivibrační systém ANO

Strunová hlava  Poloautomatická

Žací nůž  3-zub

Řidítka  Bike

Hmotnost  8,4 kg

ACTIVE 4.5 BT
Typ motoru  2-takt Active

Startování  Ruční tahací startér

Obsah motoru  62 ccm 

Max. výkon motoru  4,5 HP/3,3kW 

Objem nádrže  1,1 l

Záběr nože  300mm

Záběr struny  450mm

Kovová hřídel  ANO

Dvouramenný popruh  ANO

Antivibrační systém ANO

Strunová hlava  Poloautomatická

Žací nůž  3-zub

Řidítka  Bike

Hmotnost  8,9 kg

ACTIVE 6.5 BT

Typ motoru 4-takt Robin Subaru Japan

Startování Ruční tahací startér

Obsah motoru 24,5 ccm

Max. výkon motoru 1,1 HP/0,81 kW

Objem nádrže benzin 0,5 l

Objem nádrže olej 0,08 l

Záběr nože 255 mm

Záběr struny 400 mm

Kovová hřidel ANO

Ramenní popruh ANO

Strunova hlava Poloautomatická

Žací nůž 2-zub

Řidítka Bike

Hmotnost 6,5 kg

Typ motoru 4-takt Robin Subaru Japan

Startovaní Ruční tahací startér

Obsah motoru 33,5 ccm

Max. výkon motoru 1,6 HP/1,18 kW

Objem nádrže benzin 0,65 l

Objem nádrže olej 0,1 l

Záběr nože 255 mm

Záběr struny 400 mm

Kovová hřídel ANO

Ramenní popruh ANO

Strunova hlava Poloautomatická

Žací nůž 2-zub

Řidítka Bike

Hmotnost 7,2 kg

Typ motoru  2-takt Active

Startování  Ruční tahací startér

Obsah motoru  51,7 ccm 

Max. výkon motoru  3,0 HP/2,2kW 

Objem nádrže  1,1 l

Záběr nože  300mm

Záběr struny  450mm

Kovová hřídel  ANO

Dvouramenný popruh  ANO

Antivibrační systém ANO

Strunová hlava  Poloautomatická

Žací nůž  3-zub

Řidítka  Bike

Hmotnost  8,4 kg

ACTIVE 5.5 BT 4

4

4

4

4
NEJLEPŠÍ

CENA
NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

Čtyřtaktní křovinořezy ACTIVE jsou osazeny špičkovými japonskými motory SUBARU Robin, které patří k nejlehčím (2,8 kg) a nejvýkonnějším  
motorům ve své kategorii. Oproti objemově srovnatelným dvoutaktním křovinořezům produkují o 90% menší množství splodin a mají rovněž o 40% 
nižší spotřebu paliva. Křovinořez je vybaven mechanickým dekompresním systémem umožňujícím snadný start. Motor křovinořezu má tlakové ma-
zání s oddělenou olejovou komorou, což umožňuje naklánět stroj do jakékoliv polohy. Díky pozoruhodnému kroutícímu momentu 1,76 N.m se stroj 
nezalekne ani velmi bujného a hustého porostu. Celkový dojem umocňuje tichý kultivovaný chod motoru s nízkou úrovní vibrací. Každý křovinořez 
ACTIVE je vybaven ojedinělou patentovanou strunovou hlavou TAP&GO, kterou je možné navinout bez nutnosti její demontáže.

13.490,-
Kč s DPH

Původní cena
14.890,- Kč

Akční cena

17.990,-
Kč s DPH

Původní cena
19.790,- Kč

Akční cena

14.390,-
Kč s DPH

Původní cena
15.890,- Kč

Akční cena

11.990,-
Kč s DPH

Původní cena
13.190,- Kč

Akční cena

9.990,-
Kč s DPH

Původní cena
10.990,- Kč

Akční cena

křovinořezy s hřídelí

Akční cena

do vyprodání

zásob
Akční cena

do vyprodání

zásob



5.990,-
Kč s DPH

5.990,-
Kč s DPH

5.990,-
Kč s DPH

5.990,-
Kč s DPH

2.990,-
Kč s DPH

7.290,-
Kč s DPH

7.490,-
Kč s DPH

7.290,-
Kč s DPH

4.990,-
Kč s DPH2.590,-

Kč s DPH

2.390,-
Kč s DPH

34 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

křovinořezy s hřídelí

AD 120 vyžínač
obj.č. 620010

AP9038 pila 254 mm-přímá
obj.č.  620020

AP9014 pila 203 mm-přímá
obj.č.  620030

AP3538 pila 254 mm-úhlová
obj.č.  620022

AP3514 pila 203 mm-úhlová
obj.č.  620032

AT550  plotostřih 550 mm
obj.č.  620040

AZ150  kultivátor
obj.č.  620050

AS880 foukač
obj.č.  600050

E750 nástavec 750 mm
obj.č.  21051

E1500 nástavec 1500 mm
obj.č.  21404

AT480 ultralight 
plotostřih 480 mm
obj.č.  620840

Obj. č. 620010
součást balení.

Obsah motoru 25.4 cm3

Výkon motoru 1,4 HP/1,03 kW

Držadlo D-rukojeť

Model motoru 2-takt

Karburátor Membrána Walbro WYC

Průměr tuby hřídele 26 mm

Strunová hlava  Poloautomat ACTIVE 
patented 120

Standardní výbava Ramenní popruh

Hmotnost 5.3 kg

Záruka 2 roky

ACTIVE Evolution 2,5
Obsah motoru 26 cm3

Výkon motoru 1,5 HP/1,1 kW

Držadlo D-rukojeť

Model motoru 2-takt

Karburátor Membrána Walbro WYK

Průměr tuby hřídele 26 mm

Strunova hlava  Poloautomat ACTIVE patented 120

Standardní výbava  Ramenní popruh, patentovaný 
otočný systém ROTOFIX

Hmotnost 6.5 kg

Záruka 2 roky

ACTIVE Evolution 2,6
Obsah motoru 28.5 cm3

Výkon motoru 1,7 HP/1,25 kW

Držadlo D-rukojeť

Model motoru 2-takt

Karburátor Membrána Walbro WYC

Průměr tuby hřídele 26 mm

Strunova hlava  Poloautomat ACTIVE patented 120

Standardní výbava Ramenní popruh

Hmotnost 5.3 kg

Záruka 2 roky

ACTIVE Evolution 2,9

Objem motoru 29 cm3

Výkon motoru 1,9 Hp/1,4 Kw

Držadlo D-rukojeť

Model motoru 2 takt

Karburátor Membrána Walbro WYK

Průměr tuby hřídele 26 mm

Strunová hlava  Poloautomat ACTIVE patented 120

Standardní výbava  Ramenní popruh, patentovaný 
otočný systém ROTOFIX

Hmotnost 6.6 kg

Záruka 2 roky

ACTIVE Evolution 3,4

4 4

4

4

Multifunkční křovinořezy s hřídelí ACTIVE EVOLUTION vynikají univerzálností použití. Pomocí půlené hnací hřídele můžete napojit širokou škálu dalších po-
mocníků: foukače, kultivátoru, plotostřihu, řetězové pily a olivátoru….atd. Systém ROTOFIX je patentovaný otočný systém motoru, který umožní otočit motor 
o 180 stupňů. Velká výhoda převážně při práci s plotostřihem.

Obj. č. 620010
součást balení.

Obj. č. 620010
součást balení.

Obj. č. 620010
součást balení.

10.990,-
Kč s DPH

Původní cena
12.190,- Kč

Akční cena

9.190,-
Kč s DPH

Původní cena
10.190,- Kč

Akční cena

10.490,-
Kč s DPH

Původní cena
11.690,- Kč

Akční cena8.590,-
Kč s DPH

Původní cena
9.490,- Kč

Akční cena

Akční cena

do vyprodání

zásob

Akční cena

do vyprodání

zásob



35Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

motorové pily

ACTIVE 39.39
SPEED EVOLUTION

ACTIVE 40.40
SPEED EVOLUTION

ACTIVE 51.51
SPEED EVOLUTION

ACTIVE 56.56
SPEED EVOLUTION

ACTIVE 62.62
SPEED EVOLUTION

AT480 ultralight 
plotostřih 480 mm
obj.č.  620840

ACTIVE 39.39 SPEED EVOLUTION

ACTIVE 62.62 SPEED EVOLUTION

ACTIVE 51.51 SPEED EVOLUTION

ACTIVE 40.40 SPEED EVOLUTION

ACTIVE 56.56 SPEED EVOLUTION

Motor 2-takt, úsporný nízkoemisní 
ACTIVE 2

2-takt, úsporný nízkoemisní 
ACTIVE 2

2-takt, úsporný nízkoemisní 
ACTIVE 2

2-takt, úsporný nízkoemisní 
ACTIVE 2

2-takt, úsporný nízkoemisní 
ACTIVE 2

Objem motoru 38 cm3 38 cm3 motoru 51 cm3 56 cm3 62 cm3

Výkon 2,5 HP/ 1,8 kW 2,5 HP/ 1,8 kW 3,8 HP/ 2,7 kW 4,1 HP/ 3,0 kW 4,6 HP/ 3,4 kW

Startování EASY START EASY START EASY START EASY START EASY START

Karburátor Walbro WT Walbro WT Walbro WT Walbro WT Walbro WT

Brzdový systém Automatický Automatický Automatický Automatický Automatický

Typ řetězu 1/4x1,3 3/8x1,3 3/8x1,5 325x1,5 3/8x1,5

Velikost lišty 25 cm 30 cm 45 cm 45 cm 45 cm

Rukojeť Antivibrační Antivibrační Antivibrační Antivibrační Antivibrační

Hmotnost 3.3 kg 3.8 kg 5.2 kg 5.2 kg 5.2 kg

Záruka 2 roky 2 roky 2 roky 2 roky 2 roky

4

4

4

4
NEJLEPŠÍ

CENA
NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

4

Motorové pily značky ACTIVE patří mezi špičkové produkty určené především pro profesionální údržbu zeleně a těžbu dřeva. Motorové pily tohoto výrobce 
vycházejí z osvědčené robustní konstrukce pil OPEM řady K1, K2 a K2 SUPER. Tyto pily se těšily značné důvěře a oblibě řady zkušených dřevařů. Společ-
nost ACTIVE tyto stroje v kubaturách 51, 56 a 62 ccm navíc vybavila klikovou skříní z hořčíkové slitiny, která mnohem lépe odvádí teplo motoru a výrazně 
prodlužuje životnost motorové pily. Ke standardní výbavě těchto strojů patří digitální zapalování, dekompresní ventil, primer a účinný antivibrační systém. Píst 
je osazen dvěma pístními kroužky a čep klikový spolu s pístním jsou usazeny na postříbřených jehlových ložiscích. Olejová pumpa mazání řetězu je vyrobena 
z oceli a umožňuje seřízení toku oleje. 

obj.č. 390039

obj.č. 40V830

obj.č. 510064

obj.č. 560057

obj.č. 620064

8.990,-
Kč s DPH

Původní cena
9.990,- Kč

Akční cena

8.990,-
Kč s DPH

Původní cena
9.990,- Kč

Akční cena

11.790,-
Kč s DPH

Původní cena
13.190,- Kč

Akční cena

13.290,-
Kč s DPH

Původní cena
14.790,- Kč

Akční cena

14.690,-
Kč s DPH

Původní cena
16.390,- Kč

Akční cena

Akční cena

do vyprodání

zásob

Akční cena

do vyprodání

zásob

Akční cena

do vyprodání

zásob

Akční cena

do vyprodání

zásob

Akční cena

do vyprodání

zásob



4
4

4
4

4

4

36

pásové přepravníky

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

73.990,-
Kč s DPH

Původní cena
82.290,- Kč

Akční cena

79.990,-
Kč s DPH

Původní cena
88.890,- Kč

Akční cena

75.990,-
Kč s DPH

Původní cena
84.490,- Kč

Akční cena 81.990,-
Kč s DPH

Původní cena
91.190,- Kč

Akční cena

99.990,-
Kč s DPH

Původní cena
111.190,- Kč

Akční cena

95.990,-
Kč s DPH

Původní cena
106.690,- Kč

Akční cena

ACTIVE power track 1460
- pásový dopravník

ACTIVE power track 1310
- pásový dopravník

ACTIVE power track 1330
- pásový dopravník

Pásové přepravníky ACTIVE Vám umožní manipulaci s materiálem i na velmi těžko dostupných místech. 
Stavby, stavební provozy, zemědělství, zahradnictví a všude tam, kde je kvůli ztíženým podmínkám obtížná bezpečná manipulace a přeprava jakých-
koliv těžkých nákladů, jsou tyto místa přímo předurčena pro pásové přepravníky značky ACTIVE. Často používaný je tento přepravník na staveništích, 
při rekonstrukcích budov, ale také při zakládání zahrad, protože pásy rovnoměrně rozkládají hmotnost stroje s nákladem a ten se neboří a nezanechává 
rýhy v terénu. Přepravit bezpečně těžký náklad kamkoliv potřebujete Vám tyto stroje usnadní i díky důmyslným konstrukčním prvkům - sklápěcí kor-
ba, nastavení i pro přepravu rozměrných nebo sypkých nákladů, odolné pásy s výbornou trakcí, moderní a spolehlivé japonské motory Robin Subaru.

1310 EXT

1330 EXT

1310 DMP

1330 DMP

1460 EXT

1460 DMP

Motor Robin - Subaru EX13, 4-takt Japan Robin - Subaru EX13, 4-takt Japan Robin - Subaru EHT17-2B, 4-takt Japan

Výkon 4,3 HP/3,2 kW 4,3 HP/3,2 kW 6,0 HP/4,4 kW

Převodovka Mechanická Mechanická Mechanická

Rychlosti 2 vpřed, 1 vzad 2 vpřed, 1 vzad 3 vpřed, 2 vzad

Maximální nosnost 250 kg 350 kg 450 kg

Vyklápění Mechanické Mechanické Mechanické

  ACTIVE power track 1310 EXT       code.800841 ACTIVE power track 1330 EXT          code.800851 ACTIVE power track 1460 EXT       code.800900

  ACTIVE power track 1310 DMP       code.800842 ACTIVE power track 1330 DMP          code.800852 ACTIVE power track 1460 DMP       code.800901

ACTIVE power track 1310
pásový přepravník

ACTIVE power track 1330
pásový přepravník

ACTIVE power track 1450
pásový přepravník



4 4

4 4

4

4

37

pásové přepravníky

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

118.990,-
Kč s DPH

Původní cena
139.990,- Kč

Akční cena
124.990,-

Kč s DPH

Původní cena
137.990,- Kč

Akční cena

113.990,-
Kč s DPH

Původní cena
125.390,- Kč

Akční cena

107.990,-
Kč s DPH

Původní cena
118.990,- Kč

Akční cena

109.990,-
Kč s DPH

Původní cena
120.990,- Kč

Akční cena

104.990,-
Kč s DPH

Původní cena
115.990,- Kč

Akční cena

ACTIVE power track 1600H
- pásový dopravník

ACTIVE power track 1460H
- pásový dopravník

ACTIVE power track 1600
- pásový dopravník

1460H EXT
1600 EXT

1460H DMP

1600 DMP

1600H DMP

1600H EXT

Motor Robin - Subaru EHT17-2B, 4-takt Japan Robin - Subaru EHT17-2B, 4-takt Japan Robin - Subaru EHT17-2B, 4-takt Japan

Výkon 6,0 HP/4,4 kW 6,0 HP/4,4 kW 6,0 HP/4,4 kW

Převodovka Mechanická Mechanická Mechanická

Rychlosti 3 vpřed, 2 vzad 3 vpřed, 2 vzad 3 vpřed, 2 vzad

Maximální nosnost 450 kg 600 kg 600 kg

Vyklápění Hydraulické Mechanické Hydraulické

  ACTIVE power track 1460H EXT       code.800907 ACTIVE power track 1600 EXT      code 800950 ACTIVE power track 1600H EXT      code.800952

  ACTIVE power track 1460H DMP       code.800906 ACTIVE power track 1600 DMP      code.800951 ACTIVE power track 1600H DMP      code.800953

Sněhová radlice kit 1460 code.800912 - cena: 24.990,- Kč s DPH

Sněhová radlice kit 1600 code.800958  
- cena: 24.990,- Kč s DPH

Hydraulické čerpadlo kit 1460 code.800914 
(pouze k modelům 1460 s manuálním 
 vyklápěním) - cena: 19.990,- Kč s DPH

Hydraulické čerpadlo kit 1600 code.800960 
(pouze k modelům 1460 s manuálním  
vyklápěním) - cena: 19.990,- Kč s DPH

ACTIVE power track 1460H
pásový přepravník

ACTIVE power track 1600H
pásový přepravník

ACTIVE power track 1600
pásový přepravník



NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

3.390,-
Kč s DPH

3.590,-
Kč s DPH

3.690,-
Kč s DPH

4.290,-
Kč s DPH

4.890,-
Kč s DPH

2.390,-
Kč s DPH

4

4

4

4

38

profesionální půdní vrtáky

* Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

20.990,-
Kč s DPH

Původní cena
23.190,- Kč

Akční cena

23.990,-
Kč s DPH

Původní cena
26.690,- Kč

Akční cena

29.990,-
Kč s DPH

Původní cena
32.990,- Kč

Akční cena

obj.č. 20690 obj.č. 20694obj.č. 20693obj.č. 20692obj.č. 20691

Půdní vrták není součástí balení

Objem motoru 42.7 cm3 51.7 cm3 51.7 cm3 62 ccm

Výkon motoru 2,6 Hp/1,9 Kw 3,0 Hp/2,2 Kw 3,0 Hp/2,2 Kw 4,5 Hp/3,3 Kw

Karburátor Membrána Walbro 
WYK

Membrána Walbro 
WYK

Membrána Walbro 
WYK

Membrána Walbro 
WYK

Model motoru 2 takt 2 takt 2 takt 2-takt

Rychlost vrtáku 150 ot./min 170 ot./min 170 ot./min 180 ot./min

Hmotnost 15 kg 46 kg 15 kg 36 kg

Záruka 2 roky 2 roky 2 roky 4 roky

ACTIVE T143 ACTIVE TDU 155ACTIVE T152 ACTIVE T165Nástavec 3x 90 mm obj.č. 20955

Vrták Ø100    délka 730 mm, váha 4,1 kg, obj.č. 20690

Vrták Ø150    délka 730 mm, váha 5,5 kg, obj.č. 20691

Vrták Ø200    délka 730 mm, váha 6,8 kg, obj.č. 20692

Vrták Ø250    délka 730 mm, váha 8,7 kg, obj.č. 20693

Vrták Ø300    délka 730 mm, váha 9,8 kg, obj.č. 20694

Příslušenství:

PROFESIONÁLNÍ PŮDNÍ VRTÁKY

Uzávěr převodovky
Redukci převodovky je možné uzamknout. Uzamčení 

umožňuje obsluze vyjmout vrták v případě zaseknutí vrtáku 
v zemi. Stačí vypnout motor, zmáčknout zámek a šnek otočit 
proti směru hodinových ručiček.

Kliková skříň a spojka
Masivní kliková skříň. Profesionální 78 mm 
velká odstředivá spojka s progresivním 
zapojení.

Dvoustupňová převodovka
Dvoustupňová (12 převodů) epicykloidní 
redukce převodového stupně.
KOMPAKTNOST-SPOLEHLIVOST-ROBUSTNOST

Nástavec 3x90
obj.č. 20955

ACTIVE TDU 155
půdní vrták

ACTIVE T143
půdní vrták

ACTIVE T152
půdní vrták

35.990,-
Kč s DPH

Původní cena
39.590,- Kč

Akční cena

ACTIVE T165
půdní vrták



4

4

4

39

plotostřihy 

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

8.990,-
Kč s DPH

Původní cena
9.990,- Kč

Akční cena

9.990,-
Kč s DPH

Původní cena
11.190,- Kč

Akční cena

12.990,-
Kč s DPH

Původní cena
14.290,- Kč

Akční cena

Motor 2-takt

Objem motoru 23 cm3

Výkon 1,2 HP/0,9 kW

Délka lišty 600 mm

Hmotnost  5.5 kg

Záruka 2 roky

MODEL H23S60
- plotostřih

Motor 2-takt

Objem motoru 25,4 cm3

Výkon 1,4 HP/1,03 kW

Délka lišty 780 mm

Hmotnost  6.2 kg

Záruka 2 roky

MODEL MTP 125
- plotostřih

Motor 2-takt

Objem motoru 23 cm3

Výkon 1,2 HP/0,9 kW

Délka lišty 750 mm

Hmotnost  5.65 kg

Záruka 2 roky

MODEL H23S75
- plotostřih

olej V-GARDEN 4-takt 1 l,
SAE 30

obj.č 18SAE301L - olej pro 4-taktní motory 
zahradní techniky 

olej V-GARDEN 4-takt 0,6 l,
SAE 30

obj.č 18SAE300,6L - olej pro 4-taktní motory 
zahradní techniky   

olej V-GARDEN 4-takt 1 l,
SAE 10W30

obj.č 1810W301L - olej pro 4-taktní motory 
zahradní techniky

olej V-GARDEN 4-takt 0,6 l,
SAE 10W30

obj.č 1827101981L103 - olej pro 4-taktní 
motory zahradní techniky

zimní olej V-GARDEN 4-takt 1 l,
SAE 5W30

obj.č 185W301L- olej pro 4-taktní motory 
zahradní techniky-zimní provoz

olej V-GARDEN 2-takt 1 l,
SAE 30

obj.č 1827101981 - olej pro 2-taktní 
vysokootáčkové motory zahradní techniky 

olej V-GARDEN 2-takt 0,6 l,
SAE 30

obj.č 18271019810,5l - olej pro 2-taktní 
vysokootáčkové motory zahradní techniky

olej V-GARDEN
– mazání řetězu lišty pil 1 l

obj.č 18TP040L1 - biologicky odbouratelný 
olej na mazání řetězů motorových pil

olej V-GARDEN HYDRO 1 l
–  olej do štípačů VeGA HM32

obj.č 18ATEA321L- hydraulický olej

129,- Kč s DPH/ks

189,- Kč s DPH/ks

99,- Kč s DPH/ks

74,- Kč s DPH/ks

109,- Kč s DPH/ks

131,- Kč s DPH/ks

75,- Kč s DPH/ks

72,- Kč s DPH/ks

129,- Kč s DPH/ks

Oleje V-garden

MODEL
H23S60

plotostřih MODEL
H23S75

plotostřih

MODEL
MTP 125

plotostřih


